
 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 1 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

 

 

  

 

„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro 
oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 00231151 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 2 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Seznam stavebních prací 

▪ Příloha č. 6 – Seznam realizačního týmu 

▪ Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 8a – Výkaz výměr – profesní část 

▪ Příloha č. 8b – Výkaz výměr – stavební část 

▪ Příloha č. 9 – Závazek dodavatele 

▪ Příloha č. 10 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

▪ Příloha č. 11 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

Přílohy č. 2 – č. 11 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy 
k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf 
souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 3 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 4 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je 
uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené 
se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 
IČO: 00231151 

Zastoupený: Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 
Kontaktní osoba na straně zadavatele: Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení 

investic, odboru investic a správy majetku 
Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/  

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
178025 

Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

  

https://zakazky.praha12.cz/


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 5 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

Předběžné tržní konzultace  
Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace. 
 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 

3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních 
přestupků“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  8.100.000,- Kč bez DPH 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028 
info@broz-sedlaty.cz,  
w5mzh57 

Název: LOXIA a.s. 
Sídlo: Praha - Praha 2 - Vinohrady, Perucká 2274/26, 

PSČ 12000 
IČO: 64949516 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování projektové dokumentace (příloha 
č. 1 zadávací dokumentace) a výkazů výměr 
(příloha č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace) 

  
Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 

2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma 
přílohy č. 1, č. 8a a č. 8b) dle požadavků 
zadavatele 
 

mailto:info@broz-sedlaty.cz


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 6 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 45000000-7  Stavební práce  

 

3. Předmět veřejné zakázky 

  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy části dispozice v 3.NP v budově Městské 
části Prahy 12. U stávajících 3 velkorozměrových kanceláří ve východním křídle 
(administrativní prostor) se upraví dispozice tak, aby byla využitelná pro rozšiřující se oddělení 
kontrol a přestupků úřadu. Z původních kancelářských prostor se nově vytvoří 9 menších 
kanceláří pro 1 až 3 zaměstnance, 1 archiv a 1 zasedací místnost a vytvoření místnosti pro 
datový rozvaděč u schodišťového jádra ve stejné pozici, jako je v 1NP a 2NP.  

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, č. 4 a č. 8a a 8b zadávací 
dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou.  

Technická specifikace 

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také 
dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je 
povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi.  

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že 
je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro 
možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v 
souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového 
odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené 
plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v 
souladu s § 89 odst. 6 zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 8a a č. 8b, podle odkazů na jednotlivé výrobky 
a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně 
zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících 
parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze 
zadávací dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se 
řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 
a to zejména (nikoli tedy pouze):  

• zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

• zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 7 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

• zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

• zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech,  

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 
normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 
na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 11/2024. 

Dokončení prací: nejpozději do 3 měsíců od okamžiku předání staveniště. 

Doba realizace je nepřekročitelná, v opačném případě bude účastník zadávacího řízení 
vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Místo plnění veřejné zakázky je blíže uvedeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít 
zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 16.10.2024 v(e) 10:00 hodin v místě plnění. 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel 
z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu pasek.radek@praha12.cz 
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je 
Ing. Radek Pašek, technik OIM, tel. +420 725 012 584. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, 
případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 
14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 8 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 9 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za 
účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona. 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady 
o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt 
(dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky 
v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 

about:blank


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 10 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.  

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z 
jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 11 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 12 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Provádění staveb, jejich změny a odstraňování. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam stavebních prací 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
alespoň 3 dokončené zakázky stejného či obdobného charakteru jako je předmět této veřejné 
zakázky, kdy zakázkou obdobného charakteru se rozumí rekonstrukce / novostavba / dostavba 
/ přístavba budovy, kdy: 

a) finanční objem (investiční náklady) každé takovéto zakázky činil minimálně  
5 mil. Kč bez DPH; 

b) minimálně u jedné takovéto zakázky byla předmětem stavebních prací i realizace VZT 
v hodnotě minimálně 1 000 000 Kč bez DPH. 

Dokončenou zakázkou se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé 
k provozu ke sjednanému účelu. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením: 

- seznamu stavebních prací, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. 
Zadavatel doporučuje, aby v seznamu stavebních prací byly uvedeny minimálně 
následující údaje: 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 13 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

o název objednatele vč. kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů k ověření 
reference, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 

- osvědčení vyhotoveného objednatelem o provedení stavebních prací, které musí 
obsahovat níže uvedené údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ 
ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu 

- osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní). 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Stavbyvedoucí 

a) autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru pozemní stavby; 

b) praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 14 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

zástupce stavbyvedoucího; 

c) zkušenost s min. 1 stavební zakázkou, jejímž předmětem byla 
rekonstrukce/novostavba/dostavba/přístavba budovy, kdy finanční objem (investiční 
náklady) takovéto stavební zakázky činil minimálně 5 mil. Kč bez DPH. 

d) zkušenost s min. 1 další stavební zakázkou, jejímž předmětem byla 
rekonstrukce/novostavba/dostavba/přístavba budovy, kdy finanční objem (investiční 
náklady) takovéto stavební zakázky činil minimálně 5 mil. Kč bez DPH a předmětem 
stavebních prací byla i realizace VZT ve finančním objemu minimálně 1 000 000 Kč bez 
DPH. 

2. Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení  

a) autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb – specializace technická 
zařízení nebo vytápění a vzduchotechnika; 

b) praxe minimálně 5 let v oboru; 

c) zkušenost s min. 1 zakázkou na dodávku a montáž VZT v minimálním finančním objemu  
(dodávka + montáž) 1 000 000 Kč bez DPH. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 15 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele. 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 9 
této zadávací dokumentace. 

B. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží vyplněnou a podepsanou přílohu č. 10 zadávací 
dokumentace. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona. 

2. vyplněnou a podepsanou přílohu č. 11 zadávací dokumentace. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí pro jednu pojistnou událost 
činit minimálně 50.000.000,- Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 16 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, 
není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 
nebo 6 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat 
prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů 
stavebních prací, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru 
dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první 
a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se 
povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních 
dodavatelského řetězce. Povinnost dle tohoto odstavce se považuje za splněnou, jsou-li tyto 
údaje uvedeny ve stavebním deníku podle jiného právního předpisu. 

 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 17 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 162.000,- Kč. 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit 
jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet 
zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty 
prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce 
uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-
li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 18 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

 

11.1.2.  Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky dle přílohy č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace (součet finančních hodnot 
přílohy č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace), a to absolutní částkou v českých korunách bez 
DPH.  

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předložených výkazu výměr a projektové dokumentace.  

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat 
cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž jsou vypracovány výkazy výměr 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 19 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu 
xls(x). 

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného výkazu výměr dle přílohy č. 8a a č. 8b 
zadávací dokumentace. 

V případě, že dodavatel zjistí v příloze č. 8a a/nebo č. 8b zadávací dokumentace jakékoliv 
nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit přílohu č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace tak, jak 
mu byla předložena zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do přílohy č. 8a a č. 8b 
zadávací dokumentace jsou nepřípustné! Jakýkoliv zásah do přílohy č. 8a a/nebo č. 8b 
zadávací dokumentace znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení 
některou z položek, popř. ji ocení nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. 
Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu 
veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel: 

• v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to 
v členění bez DPH, výši DPH a s DPH; 

• v elektronickém nástroji zadavatele; 

• v příslušné části návrhu Smlouvy. 

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky,  
ve Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde 
k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!! 

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka.. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 20 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být 
podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

https://zakazky.praha12.cz/


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 21 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Seznam poddodavatelů 

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou 
adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele: w5mzh57. 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.10.2024 v(e) 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání nabídek 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 

mailto:info@broz-sedlaty.cz


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 22 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu  
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: 
https://zakazky.praha12.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob;  

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění; 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.praha12.cz/manual.html


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 23 z 23 
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem; 

 

 

________________________________________ 
městská část Praha 12 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 



[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]



		Výzva

K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







Informace o veřejné zakázce

		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)



		Druh veřejné zakázky:

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

		8.100.000,- Kč bez DPH





Identifikační údaje veřejného zadavatele

		Název zadavatele

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		DIČ zadavatele:

		CZ00231151



		Datová schránka:

		ktcbbxd



		Osoba zastupující zadavatele:

		Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



		Kontaktní osoba na straně zadavatele:

		Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic, odboru investic a správy majetku





Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57



		Kontaktní osoba:

		JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel







Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentace je zadavatelem uveřejněna na jeho profilu zadavatele, tj.: https://zakazky.praha12.cz/

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.10.2024 v(e) 12:00 hod.

Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Bližší informace o způsobu podání nabídek je uvedena v zadávací dokumentaci.

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů

Zadavatel pro účely veřejné zakázky požaduje prokázání kvalifikace v níže uvedeném rozsahu:

· Základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona

Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

· Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

· Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

· Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona

[bookmark: _Hlk11753378][bookmark: _Hlk36369536]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:





A. Seznam stavebních prací

[bookmark: _Hlk157762807]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

[bookmark: _Hlk68091307][bookmark: _Hlk161225446]Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 3 dokončené zakázky stejného či obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky, kdy zakázkou obdobného charakteru se rozumí rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy, kdy:

a) finanční objem (investiční náklady) každé takovéto zakázky činil minimálně 
5 mil. Kč bez DPH;

b) minimálně u jedné takovéto zakázky byla předmětem stavebních prací i realizace VZT v hodnotě minimálně 1 000 000 Kč bez DPH.

Dokončenou zakázkou se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé k provozu ke sjednanému účelu.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením:

· seznamu stavebních prací, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu stavebních prací byly uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele vč. kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů k ověření reference,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

· osvědčení vyhotoveného objednatelem o provedení stavebních prací, které musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.



B. [bookmark: _Hlk26998082]Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

[bookmark: _Hlk157762865][bookmark: _Hlk144916042][bookmark: _Hlk36371628]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní).

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Stavbyvedoucí

a) autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby;

b) praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

c) zkušenost s min. 1 stavební zakázkou, jejímž předmětem byla rekonstrukce/novostavba/dostavba/přístavba budovy, kdy finanční objem (investiční náklady) takovéto stavební zakázky činil minimálně 5 mil. Kč bez DPH.

d) zkušenost s min. 1 další stavební zakázkou, jejímž předmětem byla rekonstrukce/novostavba/dostavba/přístavba budovy, kdy finanční objem (investiční náklady) takovéto stavební zakázky činil minimálně 5 mil. Kč bez DPH a předmětem stavebních prací byla i realizace VZT ve finančním objemu minimálně 1 000 000 Kč bez DPH.

2. Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení 

a) autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb – specializace technická zařízení nebo vytápění a vzduchotechnika;

b) praxe minimálně 5 let v oboru;

c) zkušenost s min. 1 zakázkou na dodávku a montáž VZT v minimálním finančním objemu  (dodávka + montáž) 1 000 000 Kč bez DPH.



Pravidla pro hodnocení nabídek podle ustanovení § 115 zákona

· Kritéria hodnocení

Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

· Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

· Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

[bookmark: _Hlk54271995]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



____________________________

městská část Praha 12

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 6)

„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“







Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 2 (celkem 6)

„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“

image1.png




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]





		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 

		Název veřejné zakázky







		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“









		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		[bookmark: _Hlk144187124]Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		





		










		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Projektová dokumentace

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Seznam stavebních prací

· Příloha č. 6 – Seznam realizačního týmu

· Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 8a – Výkaz výměr – profesní část

· Příloha č. 8b – Výkaz výměr – stavební část

· Příloha č. 9 – Závazek dodavatele

· Příloha č. 10 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů

· Příloha č. 11 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům

[bookmark: _Hlk37080992]Přílohy č. 2 – č. 11 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		Zastoupený:

		Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



		Kontaktní osoba na straně zadavatele:

		Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic, odboru investic a správy majetku



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.praha12.cz/ 





Identifikační údaje zadavatele:

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		

Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		

Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz, 

w5mzh57





Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		LOXIA a.s.



		Sídlo:

		Praha - Praha 2 - Vinohrady, Perucká 2274/26, PSČ 12000



		IČO:

		64949516



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování projektové dokumentace (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a výkazů výměr (příloha č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace)



		

		



		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma přílohy č. 1, č. 8a a č. 8b) dle požadavků zadavatele







Předběžné tržní konzultace 

Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Druh zadávacího řízení

		Zjednodušené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		8.100.000,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		45000000-7 

		Stavební práce 







		3. Předmět veřejné zakázky





	

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy části dispozice v 3.NP v budově Městské části Prahy 12. U stávajících 3 velkorozměrových kanceláří ve východním křídle (administrativní prostor) se upraví dispozice tak, aby byla využitelná pro rozšiřující se oddělení kontrol a přestupků úřadu. Z původních kancelářských prostor se nově vytvoří 9 menších kanceláří pro 1 až 3 zaměstnance, 1 archiv a 1 zasedací místnost a vytvoření místnosti pro datový rozvaděč u schodišťového jádra ve stejné pozici, jako je v 1NP a 2NP. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, č. 4 a č. 8a a 8b zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

Technická specifikace

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi. 

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 8a a č. 8b, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon,

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech, 

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky.



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 11/2024.

Dokončení prací: nejpozději do 3 měsíců od okamžiku předání staveniště.

Doba realizace je nepřekročitelná, v opačném případě bude účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

Místo plnění veřejné zakázky je blíže uvedeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 16.10.2024 v(e) 10:00 hodin v místě plnění.

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu pasek.radek@praha12.cz
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je Ing. Radek Pašek, technik OIM, tel. +420 725 012 584.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.



		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“).

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 







		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

		6.12. Profesní způsobilost







[bookmark: _Hlk11750664]Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace





[bookmark: _Hlk11751053]

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace.



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11753378]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam stavebních prací

[bookmark: _Hlk157762807][bookmark: _Hlk144190977]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

[bookmark: _Hlk68091307][bookmark: _Hlk161225446]Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 3 dokončené zakázky stejného či obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky, kdy zakázkou obdobného charakteru se rozumí rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy, kdy:

a) finanční objem (investiční náklady) každé takovéto zakázky činil minimálně 
5 mil. Kč bez DPH;

b) minimálně u jedné takovéto zakázky byla předmětem stavebních prací i realizace VZT v hodnotě minimálně 1 000 000 Kč bez DPH.

Dokončenou zakázkou se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé k provozu ke sjednanému účelu.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením:

· seznamu stavebních prací, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu stavebních prací byly uvedeny minimálně následující údaje:

· [bookmark: _Hlk144915172]název objednatele vč. kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů k ověření reference,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

· osvědčení vyhotoveného objednatelem o provedení stavebních prací, které musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

B. [bookmark: _Hlk26998082][bookmark: _Hlk68091904]Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

[bookmark: _Hlk157762865][bookmark: _Hlk144916042][bookmark: _Hlk36371628]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní).

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Stavbyvedoucí

a) autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby;

b) praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

c) zkušenost s min. 1 stavební zakázkou, jejímž předmětem byla rekonstrukce/novostavba/dostavba/přístavba budovy, kdy finanční objem (investiční náklady) takovéto stavební zakázky činil minimálně 5 mil. Kč bez DPH.

d) zkušenost s min. 1 další stavební zakázkou, jejímž předmětem byla rekonstrukce/novostavba/dostavba/přístavba budovy, kdy finanční objem (investiční náklady) takovéto stavební zakázky činil minimálně 5 mil. Kč bez DPH a předmětem stavebních prací byla i realizace VZT ve finančním objemu minimálně 1 000 000 Kč bez DPH.

2. Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení 

a) autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb – specializace technická zařízení nebo vytápění a vzduchotechnika;

b) praxe minimálně 5 let v oboru;

c) zkušenost s min. 1 zakázkou na dodávku a montáž VZT v minimálním finančním objemu  (dodávka + montáž) 1 000 000 Kč bez DPH.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.









		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele.

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 9 této zadávací dokumentace.

B. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží vyplněnou a podepsanou přílohu č. 10 zadávací dokumentace.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. [bookmark: _Hlk141950152]dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona.

2. vyplněnou a podepsanou přílohu č. 11 zadávací dokumentace.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. [bookmark: _Hlk161238502]pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí pro jednu pojistnou událost činit minimálně 50.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 6 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 7 této zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. Povinnost dle tohoto odstavce se považuje za splněnou, jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku podle jiného právního předpisu.







		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 162.000,- Kč.

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

[bookmark: _Hlk141950538]Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 

		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.



		11.1.2.  Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk68091963]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995][bookmark: _Toc243726265]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







[bookmark: _Hlk141950945]Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky dle přílohy č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace (součet finančních hodnot přílohy č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace), a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předložených výkazu výměr a projektové dokumentace. 

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž jsou vypracovány výkazy výměr v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného výkazu výměr dle přílohy č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace.

V případě, že dodavatel zjistí v příloze č. 8a a/nebo č. 8b zadávací dokumentace jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit přílohu č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace tak, jak mu byla předložena zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do přílohy č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace jsou nepřípustné! Jakýkoliv zásah do přílohy č. 8a a/nebo č. 8b zadávací dokumentace znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky.

[bookmark: _Hlk141950886]Nabídkovou cenu uvede dodavatel:

· v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH;

· v elektronickém nástroji zadavatele;

· v příslušné části návrhu Smlouvy.

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky, 
ve Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!!



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

[bookmark: _Hlk141950987]Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka.. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 



		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· Seznam poddodavatelů

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele: w5mzh57.



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.10.2024 v(e) 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání nabídek







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

[bookmark: _Hlk141951099]Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: https://zakazky.praha12.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; 

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. [bookmark: _Hlk141951361]zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

0. zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem;





________________________________________

[bookmark: _Hlk68092044]městská část Praha 12

[bookmark: _Hlk144191010]Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Stránka 1 z 23

„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“





Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:	 	Stránka 2 z 23
„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“

image1.png




[bookmark: _GoBack]Příloha č. 2 Zadávací dokumentace







Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



Nabídková cena

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]









Prohlášení účastníka zadávacího řízení

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]







.......................................

[●]

1





2




[bookmark: _GoBack]Příloha č. 3 Zadávací dokumentace









Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením § 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.	



2




[bookmark: _Toc443307111][bookmark: _Hlk3470322]



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)



SMLUVNÍ STRANY

městská část Praha 12

Sídlo:			Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

V zastoupení:		Ing. Vojtěch Kos MBA, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, technik OIM

 Filip Beitl, vedoucí technického oddělení OSÚ

_

Osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic, odboru investic a správy majetku

IČ:			00231151

Telefon:		+420 244 028 111

E-mail:			podatelna@praha12.cz

Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:		80039-2000762389/0800

Webové stránky:	https://www.praha12.cz/  

Datová schránka:	ktcbbxd

(dále jen „objednatel“)

a



/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Sídlo:			 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

V zastoupení:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/   

IČ:			/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Telefon:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

E-mail:			/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Bankovní spojení:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Číslo účtu:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Webové stránky:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Datová schránka:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/		

(dále jen „zhotovitel“)	

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)



1. Preambule

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky na stavební práce vedené pod názvem „NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

1.2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku – např. čl. 2, čl. 2.3., čl. 2.3.1. apod.

1.3. Vymezení některých pojmů:

1.3.1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.3.2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.3.3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.3.4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

1.3.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

1.3.6. Předáním a převzetím staveniště se rozumí činnost smluvních stran, v rámci které objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště v termínu dle této smlouvy.

1.3.7. Zahájením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele se započetím stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

1.3.8. Dokončením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele s dokončením stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

1.3.9. Předáním a převzetím stavby se rozumí činnost smluvních stran, v rámci které zhotovitel předá a objednatel převezme stavbu (dílo) v termínu dle této smlouvy.

1.3.10. Počátkem běhu záruční doby se rozumí den, od kterého začíná běžet záruka za jakost v délce dle této smlouvy.



2. [bookmark: _Ref486865040]Předmět smlouvy

2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované níže v dalších odstavcích tohoto článku „2. Předmět smlouvy“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku „3. Cena za dílo“ této smlouvy.

2.2. [bookmark: _Hlk144198836]Předmětem této smlouvy jsou stavební úpravy části dispozice v 3.NP v budově Městské části Prahy 12. U stávajících 3 velkorozměrových kanceláří ve východním křídle (administrativní prostor) se upraví dispozice tak, aby byla využitelná pro rozšiřující se oddělení kontrol a přestupků úřadu. Z původních kancelářských prostor se nově vytvoří 9 menších kanceláří pro 1 až 3 zaměstnance, 1 archiv a 1 zasedací místnost a vytvoření místnosti pro datový rozvaděč u schodišťového jádra ve stejné pozici, jako je v 1NP a 2NP (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Dílo zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení.

2.3. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

2.3.1. [bookmark: _Ref440837906]nabídkou zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/, která je jako Příloha č. 01 volnou přílohou této smlouvy (dále jen „nabídka zhotovitele“),

2.3.2. [bookmark: _Ref440839850]oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele a je jako Příloha č. 02a a Příloha 02b nedílnou součástí této smlouvy (dále také jako „rozpočet“),

2.3.3. [bookmark: _Ref440839993]zadávací dokumentací ze dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, vč. vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace, poskytované v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „zadávací dokumentace“ či zkráceně „ZD“), která je jako Příloha č. 03 volnou přílohou této smlouvy,

2.3.4. dokumentací pro provedení stavby „RADNICE PRAHA 12 - Oddělení dopr. přestupků Praha 12“ (dále jen „DPS“), kterou zpracovala LOXIA a.s., IČ: 64949516, která je jako Příloha č. 04 volnou přílohou této smlouvy.	

2.3.5. platnými ČSN, případné jinými normami vztahující se k dílu,

2.4. [bookmark: _Ref440781154]Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

2.5. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.6. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s touto smlouvou, požadavky dotčených orgánů státní správy, s nimiž se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této smlouvy, ZD a DPS, obecně závaznými právními předpisy, závaznými technickými normami ČSN, EN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace díla a kvalitativními stavebními normami a normami BOZP.

2.7. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou při plnění této smlouvy řídit jednak ustanoveními této smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.



3. [bookmark: _Ref486865054]Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02a č. 02b.

3.2. Celková cena díla (součet finančních hodnot dle přílohy č. 02a a č. 02b) je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

		Cena díla bez DPH 

		 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč



		DPH

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč



		Cena díla včetně DPH 

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč





3.3. [bookmark: _Ref440782715]Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ Kč bez DPH (slovy: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ korun českých); (dále jen „cena za dílo“).

3.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

3.5. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu se shora v čl. 2.4. této smlouvy uvedeným prohlášením, a to zejména, nikoliv však výlučně také:

3.5.1. náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště,

3.5.2. náklady na bezpečnostní a hygienické opatření, 

5. náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, (zhotovitel je povinen na své náklady osadit podružné měření na použitá media)



3.5.4. náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,

3.5.5. náklady na pojištění odpovědnosti za škody, daně, cla, poplatky,

3.5.6. náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, revizí,

3.5.7. náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla (BOZP, aj.),

3.5.8. jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla,

3.5.9. zajištění dokumentace skutečného provedení stavby,

3.5.10. zajištění nezbytných dopravních opatření či poplatky spojené s nutným záborem veřejného prostranství,

3.6. [bookmark: _Hlk66193474]Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu za dílo, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zahrnul zhotovitel do sjednané ceny za dílo a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy. Sjednaná cena za dílo obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu jako úplná. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté nejsou předmětem plnění této smlouvy.

3.8. [bookmark: _Ref4418059]Cenu za dílo je možné změnit tzv. vícepracemi pouze v případech definovaných v ustanovení § 222 zákona za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 222 zákona. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami tak, že zhotovitel doplní jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů a vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací. Změna ceny za dílo musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny za dílo, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny za dílo a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel není oprávněn cenu za dílo zvýšit jednostranně.

3.9. Cena za dílo může být změněna, jestliže se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu za dílo a dále jestliže při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že budou v těchto případech postupovat dle čl. 3.8. této smlouvy.

3.10. Smluvní strany jsou si vědomy, že zhotovitel stanovil jednotkové ceny prací, dodávek a veškerých dalších položek, které jsou součástí díla. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i pro oceňování jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen soupisu prací, se provede dle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s., ve výši /DOPLNÍ ZHOTOVITEL – nikoli však více než 100/ %   aktuální cenové úrovně. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a.s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle oborového kalkulačního vzorce, používaného v ÚRS Praha, a.s. s tím, že přímé náklady budou zcela zdokladovány (hmoty, mzdy, stroje). O zdokladování přímých nákladů rozhodne Objednatel. Nepřímé náklady (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací.

3.11. Změna ceny za dílo je možná pouze za podmínek stanovenými touto smlouvou za současného dodržení podmínek vymezených zákonem.

3.12. [bookmark: _Ref94616469]Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude prováděna průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených TDS a pověřenou osobou objednatele, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem až do výše 95 % z celkové ceny za dílo. Zbylých 5 % (zádržné) bude splatných po předání a převzetí celého díla, odstranění všech vad a nedodělků z předávacího protokolu. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní zárukou ve výši zádržného.

3.13. Zádržné lze uplatnit až po úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné.

3.14. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude včetně všech jejich příloh zaslána elektronicky na podatelnu objednatele podatelna@praha12.cz a rovněž bude předána na adresu podatelny: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, a to v podobě 2 tištěných originálů.

3.15. Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

3.16. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele a TDS se stanovuje do 30 dnů od data jejich listinného doručení na adresu objednatele: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany. 

3.17. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v čl. 4. této smlouvy a časovému harmonogramu plnění díla, popřípadě pokud je Zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je Zhotovitel vůči objednateli v prodlení s plněním peněžitého závazku podle této smlouvy.



4. [bookmark: _Doba_plnění_a][bookmark: _Toc443307112][bookmark: _Ref145582895]Doba plnění a provedení díla

4.1. [bookmark: _Ref4512460]Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je povinen dodržet níže uvedené termíny plnění:

4.1.1. [bookmark: _Hlk93939435][bookmark: _Ref486866294][bookmark: _Ref440781696][bookmark: _Ref159326431][bookmark: _Hlk159326282]termín předání a převzetí staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

4.1.2. [bookmark: _Ref177746809]termín zahájení stavebních prací: v den předání staveniště zhotoviteli; 

4.1.3. [bookmark: _Ref4450476][bookmark: _Hlk5628322][bookmark: _Ref44678474][bookmark: _Ref145582066]termín dokončení prací (díla): nejpozději do 3 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků;

4.1.4. termín předání a převzetí stavby (díla): nejpozději v den dokončení prací dle čl. 4.1.3. této Smlouvy;

4.1.5. [bookmark: _Ref4450433][bookmark: _Ref144212039][bookmark: _Ref486862700]termín předání vyklizeného staveniště: v den dokončení prací dle čl. 4.1.3. této Smlouvy.

4.2. [bookmark: _Ref440783965]Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i 2 výtisky DPS v tištěné podobě a 1 komplet DPS v elektronické podobě na CD/DVD ve verzi DOC, XLS, PDF, DWG; dále všechna povolení, doklady, a jiné ve smlouvě uvedené či zhotovitelem vyžádané písemnosti nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje současně s převzetím staveniště odevzdat objednateli doklady a dokumenty dle čl. 4.15., 8.9. a 10.2. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam.

4.3. Současně s odevzdáním staveniště objednatel vymezí přesně prostor staveniště. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu BOZP. O těchto skutečnostech se provede zápis ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve shora sjednaném termínu a pokud nebude dohodnuto jinak, prodlužuje se termín plnění dle čl. 4.1.3. této smlouvy o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

4.4. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

4.5. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště za účelem provedení díla a v souladu s požadavky objednatele.

4.6. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plnění v pracovních dnech a v sobotu výhradně v denních hodinách, a to v rozmezí od 6:00 hodin ráno do 20:00 hodin večer a hlučné práce výhradně jen od 08:00 hodin ráno do 18:00 hodin večer.

4.7. Zhotovitel určil jako osobou pověřenou odborným vedením provádění stavby dle  zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen „SZ“) stavbyvedoucího /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ (dále jen „stavbyvedoucí“). Objednatel pak obdobně pověřil výkonem funkce technického dozoru stavebníka: /DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM SMLOUVY/  (dále jen „technický dozor stavebníka“ nebo též zkráceně „TDS“). TDS je oprávněn jménem objednatele kontrolovat provádění díla a v souvislosti s touto jeho kontrolou činit i jménem objednatele veškeré úkony vedoucí k řádnému plnění díla zhotovitelem.

4.8. Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na pravidelné týdenní kontrole provádění díla, když ta bude probíhat po celou dobu provádění díla a to, nebude-li stavbyvedoucím a TDS ve stavebním deníku písemně dohodnuto jinak v místě provádění díla. Termín kontroly bude stanoven po dohodě mezi objednavatelem a zhotovitelem.

4.9. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu ke kontrole výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný, nejméně však tři pracovní dny před termínem zakrytí, a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit. Nedostaví-li se objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla prokazatelně doručena, může zhotovitel v práci pokračovat. Bude-li pak objednatel požadovat odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu v dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže, že příslušné práce byly provedeny řádně.

4.10. [bookmark: _Ref440782053]Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

4.11. [bookmark: _Ref486862595]Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončení díla, vedle předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu, zhotovitel také prokáže předložením dokladové části díla, která musí obsahovat zejména stavební deník, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým, záruční listy, doklady o likvidaci odpadů a dokumentaci skutečného provedení stavby, 

4.12. Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodloužen, a to v případě nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací nebo bude-li přerušení prací způsobeno vyšší mocí. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy zhotovitelem zapsány a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku, avšak k prodloužení termínu dokončení díla sjednaného dle čl. 4.1.3. této Smlouvy, může dojít pouze v případě nepřetržitého trvání podmínek pro přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně jdoucích 7 kalendářních dnů. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že si je plně vědom sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických podmínek, které právě v tomto období v místě plnění panují.

4.13. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn.

4.14. Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.15. [bookmark: _Ref440838257]Zhotovitel se zavazuje k okamžiku předání staveniště zpracovat a objednateli předložit časový a finanční harmonogram plnění díla. Časový harmonogram bude uveden v týdnech a finanční harmonogram bude uveden v měsících. Časový a finanční harmonogram prací je v průběhu plnění díla možné, po dohodě smluvních stran a v souladu s touto smlouvou, upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky.

4.16. Smluvní strany sjednávají, že v případě víceprací nepřesahujících 20 % ceny za dílo nebude prodloužen termín dokončení díla, s výjimkou případů, kdy by to bylo s ohledem na povahu víceprací v rozporu s technickými postupy a normami, nebo nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami sjednáno jinak. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, přesahujících 20 % ceny plnění, bude vždy po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn. Pro účely výpočtu ceny víceprací ve smyslu tohoto článku Smlouvy se aplikuje ustanovení § 222 odst. 9 zákona.

4.17. Termíny provedení díla je možno prodloužit také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci nebo o dobu nutného přerušení prací při překážkách na straně objednatele – například při nutných změnách projektovaného řešení. Termíny provedení prací z těchto důvodu se posouvají pouze v případech, kdy zhotovitel na přerušení prací z těchto důvodů objednatele zápisem do stavebního deníku upozornil. 

4.18. Smluvní strany výslovně sjednávají, že stavební práce budou probíhat za plného provozu úřadu městské části Praha 12 (dále jen „úřad“). Stavební práce probíhající za provozu, musí být oboustranně koordinovány tak, aby nedošlo k omezení provozu úřadu. Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště a bezpečnost provádění prací s ohledem na provoz úřadu a možný výskyt třetích osob.  Zhotoviteli bude umožněno využít parkovací stání 40 – 44 v podzemní garáži ve výměře cca 72 m2 (plocha 13,5 x 5,4 m) a uzamykatelnou místnost přístupnou z podzemní garáže ve výměře cca 16 m2 (plocha 4,6 x 3,4 m).



5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

5.2. [bookmark: _Ref31635141]Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

5.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2034. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

5.4. Smluvní strany sjednávají, že příslušná dokumentace bude objednatelem předána a zhotovitelem převzata k okamžiku předání a převzetí staveniště, nebyla-li již poskytnuta objednatelem dříve. O tomto bude proveden písemný zápis.

5.5. Objednatel je povinen, vyplývá-li to ze zvláštních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nemůže být žádnou formou přenesena na zhotovitele.

5.6. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru a autorského dozoru projektanta, případně výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud tak stanoví jiný právní předpis.

5.7. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je Zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i v průběhu realizace díla nebo i po ukončení splnění závazku založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč, jejíž výše je oběma smluvními stranami považována za přiměřenou.

5.8. Zhotovitel není odpovědný za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné dokumentace a za zahrnutí případných vad dokumentace do ceny za dílo. Zhotovitel nese odpovědnost za správnost a úplnost dokumentace, k jejímuž zhotovení je dle této smlouvy povinen.

5.9. Zhotovitel, jakožto odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

5.10. Zhotovitel bude pravidelně 1x týdně provádět fotodokumentaci prováděného díla a dále vždy před jakýmkoliv zakrytím části díla.

5.11. Zhotovitel je povinen pro účely realizace díla zajistit na vlastní náklady povolení záboru veřejného prostranství, dopravní značení, uzavření smluv o výpůjčce komunikace, popř. jiných obdobných smluv či povolení, jsou-li při realizaci díla potřeba.

5.12. Zhotovitel je povinen zajistit zabezpečení stavby před vstupem neoprávněných třetích osob.

5.13. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5.14. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv pohledávku vůči zhotoviteli plynoucí z předmětu smluvního vztahu, a to i bez souhlasu zhotovitele.



6. [bookmark: _Odpovědnost_za_vady,][bookmark: _Toc443307113]Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla 

6.1. [bookmark: _Ref440820070]Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na celé dílo v délce 60 měsíců ode dne jeho protokolárního předání objednateli bez vad a nedodělků. Na stroje a zařízení poskytuje zhotovitel záruku v délce, kterou poskytují výrobci, nejméně však 24 měsíců ode dne protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené stavební práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a DPS. 

6.2. Objednateli však nebude takto sjednané právo ze skryté vady stavby přiznáno, pokud takovou skrytou vadu písemně neuplatní u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.3. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, nedodržením provádění pravidelné údržby díla ze strany objednatele či nevhodným používáním díla.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

6.5. [bookmark: _Ref440782280]Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 15 dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou nebo datovou schránkou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 30 dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem na charakter vady, s objednatelem dohodnuta lhůta delší. Pokud bude reklamovaná vada v režimu „havárie“ (např. vada, která ohrožuje uživatele díla), pak se v takovém případě zavazuje zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení objednatelem.

6.6. [bookmark: _Ref440782017]Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.

6.7. Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15 dnů ode dne písemné výzvy a zhotovitel s tímto souhlasí.



7. [bookmark: _Toc443307114]Předání a převzetí díla

7.1. [bookmark: _Ref440782083][bookmark: _GoBack]Zhotovitel musí vyzvat objednatele k předání díla minimálně 7 kalendářních dnů předem, a to písemně elektronickou poštou. Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla všechny doklady, které jsou nezbytné k dokončení kompletního díla, tj. atesty, prohlášení o shodě, revize, certifikáty o likvidaci odpadu a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích příloh, z DPS, z příslušných právních předpisů a technických norem, a další doklady, související s předmětem plnění. Součástí předání bude i dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obdobně jako DPS předána elektronicky na USB disku ve formátu PDF, DWG, XLS, spolu s 1 vyhotovením dokumentace v tištěné podobě. Objednatel se po předložení těchto dokladů dostaví k převzetí díla v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 7 dnů. 

7.2. [bookmark: _Ref440782248]O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel předávací protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. 6.6. této smlouvy. Součástí předávacího protokolu bude i dokumentace dle čl. 4.11. a 7.1. této smlouvy. 

7.3. Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání díla. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

7.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

7.5. [bookmark: _Ref440819479]Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou dle čl. 4.1.3. této smlouvy.

7.6. [bookmark: _Ref486867700]Zhotovitel se zavazuje, že ve lhůtě dle čl. 4.1.5. této smlouvy vyklidí staveniště a odstraní veškeré zařízení staveniště a provede závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné, když pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu. 



8. Povinnosti zhotovitele, bezpečnost a ochrana zdraví při práci

8.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit dílo, které je specifikováno v článku 2. této smlouvy. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD a DPS, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami, a to při předání a převzetí díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy, v souladu s příslušnými ustanoveními SZ, zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o klimatických podmínkách, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje potřebné k posouzení prací příslušnými správními úřady či další údaje stanovené právními předpisy. Stavební deník bude umístěn a k dispozici na stavbě po celou dobu provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet zejména TDS a za zhotovitele pak zejména stavbyvedoucí. Stavební deník bude součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení přejímacího řízení. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v DPS a položkovém rozpočtu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti objednatele.

8.5. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.

8.6. [bookmark: _Ref486867951]Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho podzhotovitelé, kteří se budou podílet na provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, mající příslušnou kvalifikaci. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat příslušnými doklady – viz též čl. 8.8.1. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím odborně způsobilých osob, a to zejména osobami, kterými v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace (realizační tým), a to:

8.6.1. Stavbyvedoucí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

8.6.2. Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Změna člena realizačního týmu je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele, a to jen ve výjimečných případech. Nový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla požadována objednatelem v zadávacím řízení. Doklady o kvalifikaci nového člena realizačního týmu předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým členem realizačního týmu.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

8.8. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání jakékoliv osoby pracující na díle, která dle názoru objednatele

8.8.1. [bookmark: _Ref486867872]nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a zhotovitel tuto kvalifikaci objednateli neprokázal podle čl. 8.6. této smlouvy.

8.8.2. si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo

8.8.3. plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo

8.8.4. neplní některá ustanovení smlouvy anebo

8.8.5. trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí. 

8.9. [bookmark: _Ref440782439][bookmark: _Ref486860785]Zhotovitel se zavazuje objednateli předložit nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy seznam podzhotovitelů, definovaných v užším pojetí § 2589 OZ, za pomoci kterých bude dílo provádět a ve kterém uvede podzhotovitele, jimž za plnění poddodávky uhradí více než 10 % z celkové ceny za dílo a podzhotovitele, prostřednictvím kterých prokazoval určitou část kvalifikace v zadávacím řízení na zakázku, která je předmětem této smlouvy. Tento seznam podzhotovitelů tvoří nedílnou přílohu stavebního deníku. Tímto není dotčena povinnost vybraného dodavatele podle § 105 odst. 3 zákona, předložit zadavateli identifikační údaje podzhotovitelů nejpozději 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známy.

8.10. [bookmark: _Ref440782441]Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 219 odst. 1 zákona. 

8.11. Bude-li část předmětu této smlouvy realizována prostřednictvím podzhotovitele, který za zhotovitele prokázal určitou část technické kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet na plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém se k tomu písemně zavázal zhotoviteli (ve smlouvě se zhotovitelem) a v jakém prokázal kvalifikaci za zhotovitele.

8.12. [bookmark: _Ref486863818]Změna podzhotovitele, který je uveden v předmětném seznamu podzhotovitelů dle čl. 8.9. této smlouvy, je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla stanovena v ZD. Doklady o kvalifikaci nového podzhotovitele předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým podzhotovitelem. 

8.13. Změnu podzhotovitele, uvedeného v seznamu podzhotovitelů dle čl. 8.9. této smlouvy, jehož prostřednictvím zhotovitel neprokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, zhotovitel nahlásí objednateli zápisem do stavebního deníku nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým podzhotovitelem spolu s identifikačními údaji nového podzhotovitele. Objednatel takové změny podzhotovitelů odsouhlasí zápisem do stavebního deníku nejpozději do 5 pracovních dnů od předložení dokladů či od nahlášení nového podzhotovitele. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany podzhotovitelů. V případě, kdy objednatel udělení písemného souhlasu se změnou podzhotovitele odepře, potom je povinen takové své rozhodnutí řádně zhotoviteli písemně zdůvodnit.

8.14. Zhotovitel je povinen a zavazuje se na vyžádání poskytnout, v souladu s § 2 písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, subjektům provádějícím audit či kontrolu objednatele, všechny nezbytné informace a doklady týkající se činností zhotovitele spojených s prováděním díla dle této smlouvy. Zhotovitel se současně zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně jejich dodatků a příloh, jakož i veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se plnění předmětu smlouvy, a to po dobu nejméně dle čl. 5.2. této smlouvy.

8.15. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že při plnění této smlouvy použije pouze takové výrobky a materiály, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologie.

8.16. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s příslušnými prováděcími předpisy tohoto zákona. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

8.17. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

8.18. Budou-li na staveništi vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., stejně jako v případech, kdy zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle § 15, odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., zhotovitel zajistí, aby před zahájením práce byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Za plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci lze považovat, v případě vykonávání prací a činností stanovených v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., technologický postup splňující požadavek § 15, odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb.

8.19. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

8.20. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých podzhotovitelů.

8.21. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

8.22. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

8.23. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).

8.24. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8.25. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

8.25.1. [bookmark: _Ref62230045]platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od objednatele;

8.25.2. [bookmark: _Ref62230155]zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

8.25.3. [bookmark: _Ref62230163]že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR;



9. [bookmark: _Toc443307116]Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

9.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.

9.2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

9.3. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem, a to bez vad a nedodělků.

9.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9.5. Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí jako podzhotovitelé.

9.6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.



10. [bookmark: _Toc443307117][bookmark: _Ref486869344]Pojištění zhotovitele a součinnost při vzniku pojistné události

10.1. [bookmark: _Ref440790353]Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň 50.000.000,- Kč a zavazuje se toto pojištění udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

10.2. [bookmark: _Ref440791762]Zhotovitel se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění dle čl. 10.1. předloží objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy. O této skutečnosti se provede zápis ve stavebním deníku.

10.3. Veškeré náklady na výše, v tomto čl. 10, uvedené pojištění nese výhradně zhotovitel v rámci sjednané celkové ceny za dílo.

10.4. Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel se zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.



11. [bookmark: _Toc443307118][bookmark: _Ref4505765] Bankovní záruky/zádržné

11.1. Zádržné, popř. bankovní záruka jsou upraveny v čl. 3.12. a násl. této smlouvy. 

11.2. Vystavení neodvolatelné bankovní záruky, bude-li nahrazovat zádržné, doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve prospěch objednatele jako jediného oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. O předložení bankovní záruky se provede zápis v předávacím protokolu.



12. [bookmark: _Toc443307119] Sankce

12.1. Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

12.2. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli dle čl. 4.1.1. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. 

12.3. Obdobně v případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s převzetím staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s řádným převzetím staveniště. 

12.4. V případě, že objednatel bezdůvodně nepřevezme dílo a ocitne se v prodlení s převzetím díla, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s převzetím díla podle čl. 7.1. této smlouvy.

12.5. Ocitne-li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch zhotovitele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového objednatelova peněžitého prodlení.

12.6. Obdobně ocitne-li se zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch objednatele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení.

12.7. [bookmark: _Ref440791913]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením dokladů prokazujících existenci pojištění dle čl. 10.2. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětných dokladů.

12.8. [bookmark: _Ref440782320]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se zahájením plněním dle čl. 4.1.2. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

12.9. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním v termínu dle čl. 4.1.3. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

12.10. [bookmark: _Ref440782327]V případě porušení povinnosti neodstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu (při převzetí díla včetně vad) sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a dále současně smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení za každou vadu.

12.11. [bookmark: _Ref440782331]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čl. 6.5. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s nástupem k odstranění reklamačních vad.

12.12. [bookmark: _Ref440782335]V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu:

12.12.1. v případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním,

12.12.2. v případě jiné vady se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním.

12.13. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště ve lhůtě a za podmínek dle čl. 7.6. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý i započatý den zhotovitelova prodlení s vyklizením staveniště.

12.14. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek uvedených v kompletní zadávací dokumentaci (PD, výkaz výměr) zjištěných opakovaně objednatelem v průběhu provádění stavby a řádně zaznamenaných ve stavebním deníku nebo zápisu z kontrolního dne s poznámkou „OPAKOVANÉ NEDODRŽENÍ KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ“, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý jednotlivý případ takového porušení zhotovitelem. Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti případné závady odstranit nebo použít materiál nebo dodat zboží v odpovídající kvalitě.

12.15. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.25.1. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.16. V případě porušení povinností zhotovitele dle čl. 8.25.2. a čl. 8.25.3. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.17. Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na niž se sankce vztahuje, a to v plné výši. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u řádně uplatněné a neuhrazené smluvní pokuty.

12.18. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Obdobně zhotovitel si taktéž vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce objednatele vůči zhotoviteli.

12.19. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jsou vždy splatné nejpozději do 14 kalendářních dní od doručení jejich písemného vyúčtování povinné smluvní straně.



13. [bookmark: _Toc443307120] Odstoupení od smlouvy

13.1. Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje OZ, mohou smluvní strany odstoupit od této smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní strany s likvidací.

13.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění ve prospěch zhotovitele, kdy dlužná částka přesáhne 10 % z celkové ceny díla a současně prodlení objednatele s její splatností bude delší, než 30 kalendářních dnů.

13.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

13.3.1. zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy a nenapravil takové své její porušení v přiměřené lhůtě k tomu určené objednatelem v jeho písemné výzvě k nápravě, když objednatelem stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být kratší než 15 kalendářních dní; nebo

13.3.2. je zhotovitel v prodlení s plněním díla oproti termínům uvedeným v časovém a finančním harmonogramu specifikovaném shora v čl. 4.15. této smlouvy, a to o více jak 14 kalendářních dní; nebo

13.3.3. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy; nebo

13.3.4. zhotovitel uvedl ve své, shora v čl. 2.3.1. této smlouvy specifikované, nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.

13.4. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že v případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran má pro něj plnění již případně do té doby zhotovitelem poskytnuté hospodářský význam.

13.5. [bookmark: _Ref486870747]Důsledky odstoupení od Smlouvy; Odstoupí-li některá ze stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

13.5.1. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

13.5.2. Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla odsouhlasí zástupce objednatele (technický dozor).

13.5.3. Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví „dílčí konečnou fakturu“ s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.

13.5.4. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

13.5.5. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.



14. [bookmark: _Toc443307121] Ukončení Smlouvy dohodou smluvních stran

14.1. Smlouvu lze ukončit ve stádiu rozpracovanosti stavby vzájemnou dohodou Smluvních stran.

14.2. Předmětem takové dohody by byla specifikace objektivních důvodů pro ukončení Smlouvy ve stádiu rozpracovanosti stavby, stanovení podmínek ukončení stavby, stanovení vzájemných práv a povinnosti z toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání. čl. 13.5. této smlouvy se použije obdobně.



15.  Závěrečná ustanovení

15.1. Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na tuto skutečnost v daném smyslu upozornit.  

15.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

15.3. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

15.4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními OZ. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy.

15.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

15.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

15.7. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

15.8. Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

15.9. Osobní údaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

15.10. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.11. Přílohami této smlouvy jsou:

01. [bookmark: _Ref486865151]Příloha č. 01 – Nabídka zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ předložená v zadávacím řízení – v elektronické podobě 

02. [bookmark: _Ref486865165]Příloha č. 02a, 02b – Oceněný nabídkový rozpočet zhotovitele předložený v zadávacím řízení – v listinné podobě [BUDE VLOŽENO DO NABÍDKY ]

03. [bookmark: _Ref486865180]Příloha č. 03 – Zadávací dokumentace ze dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/ – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE VLOŽENO DO NABÍDKY]

04. [bookmark: _Ref486865209]Příloha č. 04 – DPS – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE VLOŽEN DO NABÍDKY]



Objednatel							Zhotovitel





V Praze dne ____						V ______ dne _____







……………………………………………………				……………………………………………………

městská část Praha 12						/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Ing. Vojtěch Kos, MBA						/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

starosta							/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/



Stránka 18 z 18




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]



Příloha č. 5 zadávací dokumentace



Seznam stavebních prací

		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		[bookmark: _Hlk169082037]„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod a) zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem stavebních prací byla rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy

		ANO x NE



		b. finanční objem (investiční náklady) stavební zakázky

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace stavebních prací

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod a) a b) zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem stavebních prací byla rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy

		ANO x NE



		b. finanční objem (investiční náklady) stavební zakázky

		[●] Kč bez DPH



		c. předmětem stavebních prací byla realizace VZT

		ANO x NE



		d. finanční objem realizace VZT

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace stavebních prací

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod a) a b) zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem stavebních prací byla rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy

		ANO x NE



		b. finanční objem (investiční náklady) stavební zakázky

		[●] Kč bez DPH



		c. předmětem stavebních prací byla realizace VZT

		ANO x NE



		d. finanční objem realizace VZT

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace stavebních prací

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		1. Stavbyvedoucí



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		2. Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]










Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Stavbyvedoucí



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru pozemních staveb na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího:

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby:

		[●]







2. Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru:

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb – specializace technická zařízení nebo vytápění a vzduchotechnika:

		[●]







Zkušenosti členů realizačního týmu



		Zkušenost člena realizačního týmu - Stavbyvedoucí (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 1. c) zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem stavebních prací byla rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy

		ANO x NE



		b. finanční objem (investiční náklady) stavební zakázky

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace:

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - Stavbyvedoucí (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 1. d) zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem stavebních prací byla rekonstrukce / novostavba / dostavba / přístavba budovy

		ANO x NE



		b. finanční objem (investiční náklady) stavební zakázky

		[●] Kč bez DPH



		c. předmětem stavebních prací byla realizace VZT

		ANO x NE



		d. finanční objem realizace VZT (pokud je v bodu c. výše uvedeno „ANO“)

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace:

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - Osoba odpovědná za dohled nad zhotovením VZT a chlazení (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 2. c) zadávací dokumentace



		Objednatel referenční zakázky

		[●]



		Bližší specifikace referenční zakázky

		[●]



		a. Předmětem zakázky byla dodávka a montáž VZT

		ANO x NE



		b. finanční objem realizace VZT (dodávka + montáž)

		[●] Kč bez DPH



		Doba realizace:

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png






[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _Hlk32499759]

Příloha č. 7 zadávací dokumentace



Seznam poddodavatelů



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







* Účastník zadávacího řízení [●] bude plnit předmět veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu následujícími poddodavateli:



		Identifikační údaje poddodavatele

		Specifikace plnění realizovaného poddodavatelem



		1.

		[●]

		[●]



		2.

		[●]

		[●]



		3.

		[●]

		[●]







* 	Účastník zadávacího řízení [●] nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 



V [●] dne [●]





____________________

[●]

___

* 	Dodavatel vybere jednu z variant. V případě více poddodavatelů Dodavatel rozšíří tabulku 
o další řádky.



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.png




Krycí list

				Příloha č. 8 Zadávací dokumentace

				Krycí list rozpočtu

		0		Číslo zakázky		Zakázka

		_				RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPR. PŘESTUPKŮ - část PROFESE, Generála Šišky 2375/6, Praha 12

		0		Komentář

				Popis verze		rozp z 24_09_05

				Komentář verze

				Adresa				Datum zahájení

				Rok		2024		Datum dokončení

				Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba		Telefon

				Investor		Městská část Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany 143 00

				Projektant		LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2

				Zpracovatel rozpočtu		Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní 557, Rapotín 788 13 Vikýřovice, tel.602 766 298

				Význam (funkce)		Jméno

				Zpracovatel

				REKAPITULACE

				Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zatřídění		Zatřídění

				SO_01		RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část PROFESE

								Celkem (bez DPH)		– 0

								DPH		– 0

		0						0		– 0

		0						0		– 0

								Celkem (včetně DPH)		– 0

				Za zhotovitele				Za objednatele

				Jméno :		0		Jméno :		0

				Datum :				Datum :

				Podpis:				Podpis :

				Poznámka :





Rekapitulace

		Zakázka:

		RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPR. PŘESTUPKŮ - část PROFESE, Generála Šišky 2375/6, Praha 12

		Popis		Cena		Hmotnost

		SO_01: RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část PROFESE		– 0		– 0

		1 ZTI: část ZTI (zdravotechnika)		– 0		– 0

		1: 720-001 Demontáže kanalizace		– 0		– 0

		2: 720-002 DOD+MTŽ Kanalizace nové rozvody		– 0		– 0

		3: 720-003 Ostatní		– 0		– 0

		2 VZT: část VZT (vzduchotechnika)		– 0		– 0

		21: VZT 00101 Demontáže		– 0		– 0

		22: VZT 00201 DOD + MTŽ nová zařízení - prostor Přestupky		– 0		– 0

		23: VZT 00301 DOD + MTŽ nová zařízení - místnost REK		– 0		– 0

		24: MaR-005 Služby		– 0		– 0

		3 RTCH: část RTCH (vytápění a chlazení)		– 0		– 0

		31: 730-001 Demontáže		– 0		– 0

		32: 730-002 DOD+MTŽ rozvody tepla - nový stav		– 0		– 0

		33: 730-003 DOD+MTŽ rozvody chladu - nový stav		– 0		– 0

		34: 720-003 Ostatní		– 0		– 0

		4 ESI: část ESI (elektro silnoproud)		– 0		– 0

		41: 741-001 Kabely DOD+MTŽ		– 0		– 0

		42: 741-002 Svítidla DOD+MTŽ		– 0		– 0

		43: 741-003 Elektroinstalační přístroje a materiál DOD+MTŽ		– 0		– 0

		44: 741-004 Rozvaděče DOD+MTŽ		– 0		– 0

		45: 741-005 Ostatní		– 0		– 0

		5 ESL: část ESL (elektro slaboproud)		– 0		– 0

		51: 742-001 Datové rozvody - SK, DOD+MTŽ		– 0		– 0

		52: 742-002 HDMI ROZVOD DOD+MTŽ		– 0		– 0

		53: 742-003 Kabelové trasy DOD+MTŽ		– 0		– 0

		54: 742-004 Ostatní		– 0		– 0

		6 EPS: část EPS (elektrická požární signalizace)		– 0		– 0

		61: 743-001 Elektrická požární signalizace, DOD+MTŽ		– 0		– 0

		62: 743-002 Ostatní		– 0		– 0

		7 SHZ: část SHZ (stabilní sprinklerové hasící zařízení)		– 0		– 0

		71: SHZ-001 Demontáž		– 0		– 0

		72: SHZ-002 Dodávka a montáž		– 0		– 0

		73: SHZ-003 Souvuisející práce a náklady		– 0		– 0

		8 MaR: část Měření a regulace		– 0		– 0

		81: MaR-001 IRC regulace		– 0		– 0

		82: MaR-002 Irozvaděč MaR R3.2		– 0		– 0

		83: MaR-003 Montážní práce a materiál		– 0		– 0

		84: MaR-004 Demontáž stávající FCU		– 0		– 0

		85: MaR-005 Služby		– 0		– 0

		86: MaR-006 Ovládání žaluzií		– 0		– 0

		9 ON: část Doplňkové a ostatní náklady		– 0		– 0

		V001: Doplňkové a ostatní náklady		– 0		– 0

		Celkem (bez DPH)		– 0

		DPH 21%		– 0

		Celkem (včetně DPH)		– 0



&L&8&F     &A&R&8&[Datum
&P z &N]



Zakazka

												Zakázka:

												RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPR. PŘESTUPKŮ - část PROFESE, Generála Šišky 2375/6, Praha 12

												Poř.		Typ		Kód		Popis		MJ		Výměra bez ztr.		Ztratné		Výměra		Jedn. cena		Cena		Jedn. hmotn.		Hmotnost		Jedn. suť		Suť		Sazba DPH		DPH		Cena s DPH		Komentář		Cen. soustava		Počet

																		SO_01: RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část PROFESE												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						287

																		1 ZTI: část ZTI (zdravotechnika)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

																		1: 720-001 Demontáže kanalizace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

		##T3##N_Catalog_catGUID		##T3##PRO_ITEM_catID		##T3##PRO_ITEM_iteCode		##T3##PRO_ITEM_szvCode		##T3##PRO_ITEM_tevCode		1.		SP		720 00101_01		Demontáž stávajícího kondenzátního potrub HT DN32 vč. uchycení		bm		76.0		– 0		76.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		SP		720 00102_01		Demontáž napojení kondenzátního potrubí od FCU pro demontáž (pružné dopojení)		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		SP		720 00103_01		Zaslepení stávajícího potrubí v místš napojení pomocí zátky a přesuvky DN32		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		SP		720 00104_01		Manipulace s demontovaným materiálem kompl - přesun na stavbě, odvoz ze stavby na veřejnou skládku, skládkovné		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		2: 720-002 DOD+MTŽ Kanalizace nové rozvody												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1.		SP		720 00201_01		Potrubí kondenzátu HT DN32 vč. uchycení a tvarovek		bm		85.0		– 0		85.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		SP		720 00202_01		Napojení na flexibilní potrubí pro FCU vč. Dopojení hadicí l= cca 300mm		kpl		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		3: 720-003 Ostatní												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1.		SP		720 00301		Tlaková zkouška systému Kanalizace kondenzátního potrubí do DN50		bm		85.0		– 0		85.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		ON		720 00402_01		Dokumentace skutečného provedení  rozvodů tepla ( Revit 2021)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		2 VZT: část VZT (vzduchotechnika)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						59

																		21: VZT 00101 Demontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						13

												1.		MP		VZT 00101_01		Demontáž stávajícího FCU Schako, čtyřtrubkového, velikost 3, s EC motorem , vč. přívodního - plenumboxu se dvěmi hrdly D160 a zpětná montáž do nové polohy		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		MP		VZT 00102		Demontáž stávajícího FCU Schako, čtyřtrubkového, velikost 4, s EC motorem , vč. přívodního - plenumboxu se dvěmi hrdly D160 a zpětná montáž do nové polohy		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		MP		VZT 00103		Demontáž stávajícího FCU Schako, čtyřtrubkového, velikost 5, s EC motorem , vč. přívodního - plenumboxu se třemi hrdly D160 a zpětná montáž do nové polohy		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		MP		VZT 00104		Demontáž stávající vířivé vyústi čtyřhranné VDW 600x24 včetně plenum boxu s připojením D200 a zpětná - montáž do nové polohy		ks		17.0		– 0		17.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		MP		VZT 00105		Demontáž stávající vířivé vyústi čtyřhranné VDW 600x24 včetně plenum boxu s připojením D250 a zpětná - montáž do nové polohy		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		MP		VZT 00106		Demontáž stávající perforované stropní kazety CAF PCY 600 pro přefuk vzduchu do podhledu a zpětná - montáž do nové polohy		ks		18.0		– 0		18.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		MP		VZT 00107		Demontáž regulátoru variabilního průtoku poz. 2.11 400x400		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		MP		VZT 00108		Demontáž potrubí spiro D125 až D200		bm		67.0		– 0		67.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												9.		MP		VZT 00109		Demontáž potrubí ohebného typu Sonoflex pro připojení FCU D200 - 250		bm		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												10.		MP		VZT 00110		Demontáž potrubí ohebného typu Sonoflex pro přívod větracího vzduchu k FCU D160 - 200		bm		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												11.		MP		VZT 00111		Demontáž přeslechových tlumičů tvořenýchohebným potrubím Sonoflex D160		bm		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												12.		MP		VZT 00112		Demontáž potrubí čtyřhranného		m2		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												13.		MP		VZT 00113_01		Manipulace s demontovaným materiálem kompl - přesun na stavbě, odvoz ze stavby na veřejnou skládku, skládkovné		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		22: VZT 00201 DOD + MTŽ nová zařízení - prostor Přestupky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						32

												1.		MP		VZT 00201_01		FCU podstropní, čtyřtrubkový, s EC motorem, vč. přívodního plenumboxu s pružnou manžetou, typ Schako - SP/20/H/4/R/G2-FL-FS-F		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												2.		MP		VZT 00202_01		FCU podstropní, čtyřtrubkový, s EC motorem, vč. přívodního plenumboxu s pružnou manžetou, typ Schako - SP/40/H/4/L/G2-FL-FS-F		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												3.		MP		VZT 00203_01		FCU podstropní, čtyřtrubkový, s EC motorem, vč. přívodního plenumboxu s pružnou manžetou, typ Schako - SP/50/H/4/R/G2-FL-FS-F		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												4.		MP		VZT 00204_01		FCU kazetový dvoutrubkový jen chladící, s EC motorem, GEA GCS1		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												5.		MP		VZT 00205_01		Regulátor variabilního průtoku napájení 24V, řízení 0-10V, TVJ Easy 300x200, poz. 2.11 - 575 m3/h		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												6.		MP		VZT 00206_01		Regulátor variabilního průtoku napájení 24V, řízení 0-10V, TVR Easy D250, poz. 2.314 -  700m3/h		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												7.		MP		VZT 00207_01		Regulátor variabilního průtoku napájení 24V, řízení 0-10V, TVR Easy D250, poz. 2.313 - 825m3/h		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												8.		MP		VZT 00208_01		Regulační klapka ruční pro spiro D 100		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												9.		MP		VZT 00209_01		Regulační klapka ruční pro spiro D 125		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												10.		MP		VZT 00210_01		Regulační klapka ruční pro spiro D 160		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												11.		MP		VZT 00211_01		Regulační klapka ruční pro spiro D 200		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												12.		MP		VZT 00212_01		Vířivá vyúst čtyřhranná VDW 600x24 včetně plenum boxu s připojením horizontálním  D200		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												13.		MP		VZT 00213_01		Vířivá vyúst čtyřhranná VDW 600x24 včetně plenum boxu s připojením horizontálním  D250		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												14.		MP		VZT 00214_01		Perforovaná stropní kazeta CAF PCY 600 pro přefuk vzduchu do podhledu		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												15.		MP		VZT 00215_01		Talířový ventil přívodní kovový bílý D 100		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												16.		MP		VZT 00216_01		Talířový ventil přívodní kovový bílý D 200		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												17.		MP		VZT 00217_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přívod vzduchu do kanceláří Sonoextra D100		bm		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												18.		MP		VZT 00218_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přívod vzduchu do kanceláří Sonoextra D125		bm		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												19.		MP		VZT 00219_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přívod vzduchu do kanceláří Sonoextra D160		bm		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												20.		MP		VZT 00220_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přívod vzduchu do kanceláří Sonoextra D200		bm		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												21.		MP		VZT 00221_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přeslechové tlumiče z kanceláří  Sonoflex D160		bm		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												22.		MP		VZT 00222_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přeslechové tlumiče z kanceláří  Sonoflex D200		bm		35.0		– 0		35.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												23.		MP		VZT 00223_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro přeslechové tlumiče z kanceláří  a k regulátorům průtoku Sonoflex - D250		bm		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												24.		MP		VZT 00224_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro dopojení mezi FCU a vířivými vyústmi Sonoflex D200		bm		52.0		– 0		52.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												25.		MP		VZT 00225_01		Potrubí ohebné zvuk tlumící pro dopojení mezi FCU a vířivými vyústmi Sonoflex D250		bm		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												26.		MP		VZT 00226_01		Potrubí spiro SAFE vč. tvarovek D100		bm		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												27.		MP		VZT 00227_01		Potrubí spiro SAFE vč. tvarovek D125		bm		18.0		– 0		18.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												28.		MP		VZT 00228_01		Potrubí spiro SAFE vč. tvarovek D160		bm		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												29.		MP		VZT 00229_01		Potrubí spiro SAFE vč. tvarovek D200		bm		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												30.		MP		VZT 00230_01		Potrubí spiro SAFE vč. tvarovek D250		bm		21.0		– 0		21.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												31.		MP		VZT 00231_01		Potrubí čtyřhranné sk.I vč. tvarovek		m2		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												32.		MP		VZT 00232_01		Izolace tepelná kaučuková s parotěsnou zábranou pro plenum boxy a jejich napojení na ohebné potrubí - tl 6mm		m2		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		23: VZT 00301 DOD + MTŽ nová zařízení - místnost REK												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												1.		MP		VZT 00301_01		Talířový ventil D160 odvodní		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		MP		VZT 00302_01		Vysazení odbočky D160 na stávajícím svislém potrubí VZT č.5 v šachtě (montáž horolezci)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		MP		VZT 00303_01		Potrubí spiro SAFE D 160 montáž v šachtě (montáž horolezci)		bm		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		MP		VZT 00304_01		Potrubí spiro SAFE D 160		bm		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												5.		MP		VZT 00305_01		Potrubí čtyřhranné sk.I vč. tvarovek		m2		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		24: MaR-005 Služby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						9

												1.		MP		VZT 00401_01		Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		MP		VZT 00402_01		Doprava materiálu na staveništi		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		MP		VZT 00403_01		Zaregulování nově instalovaného systému vzt		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		MP		VZT 00404_01		Přeregulování celého systému odtahu zař.č.2 ve všech patrech		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		MP		VZT 00405_01		Přenastavení frekvenčních měničů na VZT jednotce č.2 přívod max 56Hz, odvod max 52Hz		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		MP		VZT 00406_01		Zaregulování odtahu z m.č. 296 (REK) zař.č. 5		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		ON		VZT 00407_01		Dokumentace skutečného provedení v Revit, DWG a PDF + papírová forma		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		ON		VZT 00408_01		hlučné práce mimipracovní dobu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												9.		ON		VZT 00409_01		Dokumentace skutečného provedení  rozdodů chladu ( Revit 2021)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		3 RTCH: část RTCH (vytápění a chlazení)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						60

																		31: 730-001 Demontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						14

												1.		MP		730 00101		Demontáž potrubí rozvodů tepla z uhlíkové oceli (Fe15) 18x1,2 vč. Izolace a uchycení		bm		136.0		– 0		136.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		MP		730 00102		Demontáž potrubí rozvodů tepla z uhlíkové oceli Fe20) 22x1,5 vč. Izolace a uchycení		bm		22.0		– 0		22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		MP		730 00103		Demontáž potrubí rozvodů chladu z uhlíkové oceli (Fe15) 18x1,2 vč. Izolace a uchycení		bm		49.0		– 0		49.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		MP		730 00104		Demontáž potrubí rozvodů chladu z uhlíkové oceli Fe20) 22x1,5 vč. Izolace a uchycení		bm		43.0		– 0		43.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		MP		730 00105		Demontáž potrubí rozvodů chladu z uhlíkové oceli Fe25) 28x1,5 vč. Izolace a uchycení		bm		45.0		– 0		45.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		MP		730 00106		Demontáž potrubí rozvodů chladu z uhlíkové oceli Fe32) 35x1,5 vč. Izolace a uchycení		bm		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		MP		730 00107		Demontáž potrubí rozvodů chladu z uhlíkové oceli Fe40) 42x1,5 vč. Izolace a uchycení		bm		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		MP		730 00108		Demontáž připojení FCU od topného média - odpojení zařízení před demontáží (využití armatur se v PD - nepočítá vzhledem k neznámému stavu)		kpl		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												9.		MP		730 00109		Demontáž připojení FCU od chladícího média- odpojení zařízení před demontáží (využití armatur se v - PD nepočítá vzhledem k neznámému stavu)		kpl		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												10.		MP		730 00110		Vypuštění patrového rozvodu tepal a chaldu pro demontáž a zaslepení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												11.		MP		730 00111		Zpětné napuštění zbývajícího rozvodu tepala a chladu v patře vč. Odvzdušnění		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												12.		MP		730 00112		Zaslepení stávajícího potrubí v místš napojení pomocí KK 3/4" - teplo vč. Zátky		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												13.		MP		730 00113		Zaslepení stávajícího potrubí v místš napojení pomocí KK6/4" - chalad vč. zátky		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												14.		MP		730 00114_01		Manipulace s demontovaným materiálem kompl - přesun na stavbě, odvoz ze stavby na veřejnou skládku, skládkovné		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		32: 730-002 DOD+MTŽ rozvody tepla - nový stav												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

												1.		MP		730 00201		Potrubí z uhlíkové ocely Fe15 (18x1,2) vč. Uchycení a fitinek		bm		105.0		– 0		105.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		MP		730 00202		Potrubí z uhlíkové ocely Fe20 (22x1,5) vč. Uchycení a fitinek		bm		47.0		– 0		47.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		MP		730 00203		Návleková izolace z minerálních vláken s Al. Polepem tl 20mm na potrubí 18x1,2		bm		105.0		– 0		105.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		MP		730 00204		Návleková izolace z minerálních vláken s Al. Polepem tl 20mm na potrubí 22x1,5		bm		47.0		– 0		47.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												5.		MP		730 00205		Kulový kohou 3/4" vč. Vypouštění		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												6.		MP		730 00206		Autoamtický odvzdušňocací ventil 3/8" vč. Zpětné klapky pro demontáž bez vypoštění systému		kpl		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												7.		MP		730 00207		Vypouštění kulový kohout 1/2"		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												8.		MP		730 00208		Mezikus pro případný měřič spotřeby tepla 3/4" l 300mm (měřič tepla dnes neosazen)		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												9.		MP		730 00209		Kulový kohout 1/2"		ks		28.0		– 0		28.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												10.		MP		730 00210		Filtr závitový 1/2"		ks		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												11.		MP		730 00211		Ventil regulační Optima Compact DN10 dle standardu objektu		ks		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												12.		MP		730 00212		Pohon termický 24V NC na Ventil Optima Compact		ks		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												13.		MP		730 00213		Pružné dopojení FCU l= cca 300mm DN15 (nerrezový vlnovec)		ks		28.0		– 0		28.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												14.		MP		730 00214		Proplach systému		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												15.		MP		730 00215		Tlaková zkoška systému do DN50		bm		152.0		– 0		152.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												16.		MP		730 00216		Napuštění systému		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												17.		MP		730 00217		Zaregulování koncových prvků (automatický vyvažovací ventil OPTIMA Compact)		ks		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												18.		ON		730 00218		Dokumentace skutečného provedení  rozdodů tepla ( Revit 2021)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		33: 730-003 DOD+MTŽ rozvody chladu - nový stav												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						27

												1.		MP		730 00301		Potrubí z uhlíkové ocely Fe15 (18x1,2) vč. Uchycení a fitinek		bm		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		MP		730 00302		Potrubí z uhlíkové ocely Fe20 (22x1,5) vč. Uchycení a fitinek		bm		22.0		– 0		22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		MP		730 00303		Potrubí z uhlíkové ocely Fe25 (28x1,5) vč. Uchycení a fitinek		bm		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		MP		730 00304		Potrubí z uhlíkové ocely Fe32 (35x1,5) vč. Uchycení a fitinek		bm		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												5.		MP		730 00305		Potrubí z uhlíkové ocely Fe40 (42x1,5) vč. Uchycení a fitinek		bm		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												6.		MP		730 00306		Izolace chladuvá ze syntetického kaučuku  tl 9mm na potrubí 18x1,2 vč. armatur		bm		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												7.		MP		730 00307		Izolace chladuvá ze syntetického kaučuku  tl 9mm na potrubí 22x1,5 vč. armatur		bm		22.0		– 0		22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												8.		MP		730 00308		Izolace chladuvá ze syntetického kaučuku  tl 9mm na potrubí 28x1,5 vč. armatur		bm		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												9.		MP		730 00309		Izolace chladuvá ze syntetického kaučuku  tl 9mm na potrubí 35x1,5 vč. armatur		bm		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												10.		MP		730 00310		Izolace chladuvá ze syntetického kaučuku  tl 9mm na potrubí 42x1,5 vč. armatur		bm		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												11.		MP		730 00311		Kulový kohou 6/4" s vypouzštěním		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												12.		MP		730 00312		Autoamtický odvzdušňocací ventil 3/8" vč. Zpětné klapky pro demontáž bez vypoštění systému		kpl		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												13.		MP		730 00313		Vypouštění kulový kohout 1/2"		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												14.		MP		730 00314		Mezikus pro případný měřič spotřeby tepla 6/4" l 300mm (měřič tepla dnes neosazen)		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												15.		MP		730 00315		Kulový kohout 1/2"		ks		24.0		– 0		24.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												16.		MP		730 00316		Filtr závitový 1/2"		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												17.		MP		730 00317		Kulový kohout 3/4"		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												18.		MP		730 00318		Filtr závitový 3/4"		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												19.		MP		730 00319		Ventil regulační Optima Compact DN15 dle standardu objektu		ks		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												20.		MP		730 00320		Pohon termický 24V NC na Ventil Optima Compact		ks		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												21.		MP		730 00321		Pružné dopojení FCU l= cca 300mm DN15 (nerrezový vlnovec)		ks		24.0		– 0		24.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												22.		MP		730 00322		Pružné dopojení FCU l= cca 300mm DN20 (nerrezový vlnovec)		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												23.		MP		730 00323		Proplach systému		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												24.		MP		730 00324		Tlaková zkoška systému do DN50		bm		161.0		– 0		161.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												25.		MP		730 00325		Napuštění systému		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												26.		MP		730 00326		Zaregulování koncových prvků (automatický vyvažovací ventil OPTIMA Compact)		ks		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												27.		ON		730 00327		Dokumentace skutečného provedení  rozdodů chladu ( Revit 2021)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		34: 720-003 Ostatní												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1.		ON		720 00301_01		Práce vykonávané mimo běžnou prac. Dobu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		4 ESI: část ESI (elektro silnoproud)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						29

																		41: 741-001 Kabely DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1.		SP		740 00101		Kabel NN: CXKH-R-O  3x1,5 (DALI)		m		260.0		– 0		260.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		SP		740 00102		Kabel NN: CXKH-R-O  3x1,5		m		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		SP		740 00103		Kabel NN: CXKH-R-J  3x1,5		m		275.0		– 0		275.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		SP		740 00104		Kabel NN: CXKH-R-J  3x2,5		m		1,825.0		– 0		1,825.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		42: 741-002 Svítidla DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												1.		SP		740 00201		Svítidlo typu A - LED panel 600x600, 34W, 3753lm, 4000K, IP20		ks		71.0		– 0		71.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												2.		SP		740 00202		Svítidlo typu B - Downlight, 27W, 3400lm, 4000K, IP20		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												3.		SP		740 00203		Svítidlo typu C - Přisazená svítidlo, 40,1W, 4896lm, 4000K, IP65		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												4.		SP		740 00204		Svítidlo typu N1 - Nouzové svítidlo, 2W, 238lm, 5700K, IP20		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												5.		SP		740 00205		Svítidlo typu NP - Nouzové svítidlo s piktogramem, 1W, 5000K, IP40		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																																								_

																		43: 741-003 Elektroinstalační přístroje a materiál DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						11

												1.		SP		740 00301		Spínač řazení 1, IP20, vč. instalační krabice, rámečků		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		SP		740 00302		Jednonásobná zásuvka 16A/230V, IP20, vč. instalační krabice, rámečků		ks		19.0		– 0		19.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		SP		740 00303		Kompletní podlahová krabice 6 modulů pro osazení: 2x zásuvka 230V, 2x zásuvka 230V s přepěťovou - ochranou T3, rezerva pro osazení 2x dvojzásuvka SCS		ks		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		SP		740 00304		Jednonásobná zásuvka 16A/230V, IP44		ks		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												5.		SP		740 00305		Rozbočovací krabice KU68, popř. instalace do SDK, vč. svorek, víčka		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												6.		SP		740 00306		Instalační krabice přisazená s víčkem a svorkovnicí		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												7.		SP		740 00307		Příchytky jednotlivých kabelů, vč. kotvení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												8.		SP		740 00308		Instalační PVC trubka ohebná pr. 20mm, vč. uchycení		m		95.0		– 0		95.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												9.		SP		740 00309		Kabelový žlab 200/60 ve zdvojené podlaze, vč. spojek, odbočení, kolen, T kusů		ks		39.0		– 0		39.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												10.		SP		740 00310		Kabelový žlab 200/60 v podhledu, vč. spojek, odbočení, kolen, T kusů		ks		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												11.		SP		740 00311		Ovládací systém osvětlení, žaluzií, ref. Poseidon - ovladače pro osvětlení a žaluzie vč. baterií, - přijímače, žaluziové přijímače, přijímače DALI, ethernetové rozhraní vč. antény, SW - progaramování, / uvedení do provozu, vč. pomocného a kotvícího materiálu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		44: 741-004 Rozvaděče DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1.		SP		740 00401		Úprava rozvaděče RS3.2, viz schema zapojení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		45: 741-005 Ostatní												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												1.		SP		740 00501		DMTŽ stávající elektroinstalace na objektu kompl - silnoproud, slaboproud, vč manipulace přemístění - na objektu, odvoz na veřejnou skládku, skládkovné		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		ON		740 00502		Výchozí elektrická revize, vypracování a předání revizní zprávy		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		ON		740 00503		Zajištění TIČR k potřebným úkonům při realizaci stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		ON		740 00504		Oživení a uvedení systému do provozu, zaškolení obsluhy		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		SP		740 00505		Požární ucpávky prostupů ve smyslu projektu požární ochrany objektu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		ON		740 00506		Koordinace, stavební přípomoce		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		ON		740 00507		Projektová dokumentace dílenská		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		ON		740 00508		Projektová dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		5 ESL: část ESL (elektro slaboproud)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						50

																		51: 742-001 Datové rozvody - SK, DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						29

												1.		SP		742 00101		INFRALAN® Stojanový rozvaděč "SRS" 45U, 800/800/2130, šířka/hloubka/výška mm. RAL 7035, nosnost - 1000kg, 3 ramenný zámek, odnímatelné bočnice, bezp.sklo včetně INFRALAN®ventilačná jednotka SRS / 2xFAN s termostatom, INFRALAN®podstavec pre rozvádzače SRS 800x800		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2.		SP		742 00102		INFRALAN® pevná police 19 ", 1U, hloubka 550 mm, připevněné ve 4 bodech RAL 7035 GREY, - Art.No.11111155.1V Rewan		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												3.		SP		742 00103		INFRALAN® Napájecí panel 19 ", 7xNF C61-314 (norma FR / PL), zástrčka DIN 49441 (unischuko) 16A / - 250V, červený spínač ON / OFF se slepou + přepěťovou ochranou, Art.No.1134L012.07-1		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												4.		SP		742 00104		Káblový organizér kovový 19" - 5 x držiak RAL 9005 čierna 1U		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												5.		SP		742 00105		INFRALAN® Patchpanel 24xRJ45 CAT6, UTP,  19" 1U, 500MHz, RAL 9005, certifikácia podľa ISO 11801 AMD2 - : 2010-04		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												6.		SP		742 00106		INFRALAN®  Patch kábel RJ45 U/UTP,Cat.6 PrimeLine LSZH sivý 2,00m		ks		144.0		– 0		144.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												7.		SP		742 00107		INFRALAN®  Patch kábel RJ45 U/UTP,Cat.6 PrimeLine LSZH sivý 3,00m		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												8.		SP		742 00108		INFRALAN®  Patch kábel RJ45 U/UTP,Cat.6 PrimeLine LSZH sivý 5,00m		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												9.		SP		742 00109		INFRALAN® Systémový optický patch panel/polica  T, 19", 1U, max. 12 vlákien, fullAS LC Duplex - INFRALAN, patchcordy idú von naľavo, Heatschrink, kompletne uzatvárateľný s plným oceľovým čelom, / kĺbové prevedenie, možnosť stočenia rezervy buffrov, vstup do PP cez špeciálnu prírubu a ochrannú - hadicu, kompletný vnútorný managment a bezpečnosť prepojov		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												10.		SP		742 00110		Optický patch kábel LC/LC duplex SM 9/125µ OS1, dĺžka 1m		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												11.		SP		742 00111		Optický patch kábel LC/LC duplex SM 9/125µ OS1, dĺžka 2m		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												12.		SP		742 00112		Optický patch kábel LC/LC duplex SM 9/125µ OS1, dĺžka 3m		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												13.		SP		742 00113		Optický patch kábel LC/LC duplex SM 9/125µ OS1, dĺžka 5m		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												14.		SP		742 00114		Switch Cisco Catalyst (C9200L-48P-4X-E)		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												15.		SP		742 00115		INFRALAN® Dátová zásuvka CAT6 UTP 500MHz,2xRJ45,RAL9010, pod/na omietku, certifikácia podľa ISO - 11801 AMD2 : 2010-04, vrátane rámika 80/80 a boxu		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												16.		SP		742 00116		INFRALAN® Dátová zásuvka CAT6/6 UTP 2xRJ45 + 1xRJ45,RAL9010, určená do podlahy		ks		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												17.		SP		742 00117		Optický kábel TKF 75545 CTC eca LSZH A/I-DQ(ZN)BH 1 x 12, 12xG657.A1, vonkajší priemer kábla 6,7mm, - vonkajší plášť LSZH, ťahová odolnosť 1600N.		m		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												18.		SP		742 00118		Cable U/UTP LSOH cat.6 BKT 455 wire blue 23AWG (500m)		m		10,800.0		– 0		10,800.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												19.		SP		742 00119		Microtube PIPELIFE KSXPE HFFR 12/10mm		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												20.		SP		742 00120		Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 20, bezhalogenová		m		135.0		– 0		135.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												21.		SP		742 00121		Příslušenství, instalační a montážní materiál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												22.		SP		742 00122		Zapojení, oživení, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, dodavatelská dokumentace, projekt - skutečného provedení, předávací dokumentace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												23.		SP		742 00123		Sváření opt. vlákna na pigtail včetně měření		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												24.		SP		742 00124		Popis modulu RJ45		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												25.		SP		742 00125		Popis segmentu U/UTP		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												26.		SP		742 00126		Měření segmentu U/UTP cat. 6		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												27.		SP		742 00127		Popis prvků		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												28.		SP		742 00128		INFRALAN® Systémový optický patch panel/polica  T, 19", 1U, max. 12 vlákien, fullAS LC Duplex - INFRALAN, patchcordy idú von naľavo, Heatschrink, kompletne uzatvárateľný s plným oceľovým čelom, / kĺbové prevedenie, možnosť stočenia rezervy buffrov, vstup do PP cez špeciálnu prírubu a ochrannú - hadicu, kompletný vnútorný managment a bezpečnosť prepojov		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												29.		SP		742 00129		Optický patch kábel LC/LC duplex SM 9/125µ OS1, dĺžka 2m		m		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		52: 742-002 HDMI ROZVOD DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1.		SP		742 00201		HDMI kabel 10m vč. konektorů		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												2.		SP		742 00202		Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 32, bezhalogenová		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		SP		742 00203		Příslušenství, instalační a montážní materiál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		SP		742 00204		Zapojení, oživení, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, dodavatelská dokumentace, projekt - skutečného provedení, předávací dokumentace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		53: 742-003 Kabelové trasy DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1.		SP		742 00301		Drátěný kabelový žlab rozměr 300x60 - kompletní, Drátěný kabelový žlab 300x60 ze  včetně  výložníků, - závěsů, závitových tyčí, oblouků, odbočných dílů, křížení, spojek  a ostatního příslušenství		m		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		54: 742-004 Ostatní												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						16

												1.		SP		742 00401		Lešení a pomocné konstrukce		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		SP		742 00402		Přemístění po staveništi		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		ON		742 00403		Ochrana provedených prací		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		ON		742 00404		BOZ		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		SP		742 00405		Úklid		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		SP		742 00406		Protipožární utěsnění kabel.prostupů (dodavatel zajistí komplexní řešení systému pož. ucpávek, - nikoliv po profesích - jeden dodavatel PU, jeden systém, jedna kniha PU)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		ON		742 00407		Projektová dokumentace skutečného provedení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		ON		742 00408		Certifikační měření		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												9.		SP		742 00409		Drobný elektroinstalační a spojovací materiál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												10.		ON		742 00410		Značení trasy vč kabelových štítků		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												11.		ON		742 00411		Individuální zkoušky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												12.		ON		742 00412		Koordinační funkční zkoušky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												13.		ON		742 00413		Komplexní zkoušky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												14.		ON		742 00414		Uvedení do provozu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												16.		ON		742 00416		Návody a manuál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												45.		ON		742 00415		školení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		6 EPS: část EPS (elektrická požární signalizace)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						38

																		61: 743-001 Elektrická požární signalizace, DOD+MTŽ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						22

												1.		SP		743 00101		Demontáž stávajícího opticko kouřového hlásiče vč. patice, adaptéru a popisného štítku, vyčistění a - uskladnění		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		SP		743 00102		Demontáž stávajícího opticko kouřového hlásiče s integrovanou sirénou vč. patice, adaptéru a - popisného štítku, vyčistění a uskladnění		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		SP		743 00103		Demontáž sirény, vyčistění a uskladnění		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		SP		743 00104		Montáž opticko kouřového hlásiče vč. patice, adaptéru a popisného štítku		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		SP		743 00105		Montáž opticko kouřového hlásiče s integrovanou sirénou, vč. patice, adaptéru a popisného štítku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		SP		743 00106		Montáž sirény		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		SP		743 00107		Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												8.		SP		743 00108		Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												9.		SP		743 00109		Opticko kouřový hlásič PAM série IQ8Quad s integrovanou sirénou		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												10.		SP		743 00110		Patice hlásiče v základní verzi pro hlásiče serie IQ8Quad		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												11.		SP		743 00111		Montážní adaptér pro montáž na podhled		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												12.		SP		743 00112		Štítek popisný pro patice		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												13.		SP		743 00113		Krytka pro hlásič IQQuad - bal. 50ks, Zakrývací kryt hlásičů IQ8Quad slouží k ochraně hlásičů při - natěračských a stavebních pracech.		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												14.		SP		743 00114		Kabel sdělovací stíněný s funkční schopností při požáru, tř. reakce na oheň B2caS1d1 (PH15-R) - 2x2x0,8		m		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												15.		SP		743 00115		Kabel silový s funkční schopností při požáru,
tř. reakce na oheň B2caS1d1 (PH15-R) 3x1,5		m		15.0		– 0		15.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												16.		SP		743 00116		Nosná trasa pro kabel s funkční schopností P15-R pro kabel s funkční schopností při požáru, vč. - příslušenství (šrouby, hmoždinky, ...)		m		105.0		– 0		105.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												17.		SP		743 00117		Krabice rozbočovací se svorkovnicí vč. kotev, se zachováním funkčnosti při požáru, vč. kotvení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												18.		SP		743 00118		Příslušenství, instalační a montážní materiál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												19.		SP		743 00119		Zapojení, oživení, revize, uvedení do provozu, koordinační funkční zkošky, školení obsluhy, - uživatelské manuály, dodavatelská dokumentace, projekt skutečného provedení, předávací dokumentace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												20.		SP		743 00120		Popis prvků		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												21.		SP		743 00121		Úprava SW a vizualizace před rekonstrukcí		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												22.		SP		743 00122		Úprava SW a vizualizace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		62: 743-002 Ostatní												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						16

												1.		SP		743 00201		Lešení a pomocné konstrukce		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		SP		743 00202		Přemístění po staveništi		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		ON		743 00203		Ochrana provedených prací		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		ON		743 00204		BOZ		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		SP		743 00205		Úklid		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		SP		743 00206		Protipožární utěsnění kabel.prostupů (dodavatel zajistí komplexní řešení systému pož. ucpávek, - nikoliv po profesích - jeden dodavatel PU, jeden systém, jedna kniha PU)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		ON		743 00207		Projektová dokumentace skutečného provedení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		ON		743 00208		Certifikační měření		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												9.		SP		743 00209		Drobný elektroinstalační a spojovací materiál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												10.		ON		743 00210		Značení trasy vč kabelových štítků		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												11.		ON		743 00211		Individuální zkoušky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												12.		ON		743 00212		Koordinační funkční zkoušky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												13.		ON		743 00213		Komplexní zkoušky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												14.		ON		743 00214		Uvedení do provozu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												15.		SUB		743 00215		školení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												16.		SUB		743 00216		Návody a manuál		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		7 SHZ: část SHZ (stabilní sprinklerové hasící zařízení)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						16

																		71: SHZ-001 Demontáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1.		SP		SHZ-00101		Hlavice sprinkler SP 1/2x68, 5mm, k=80, včetně flexihadic DN 25, závěsů, jejich upevnění, fitinek, - tvarovek, spojovacího a těsnícího materiálu a nátěrů		kpl		41.0		– 0		41.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		SP		SHZ-00102		Potrubí DN25 včetně upevnění, tvarovek, povrchové úpravy, spojovacího a těsnícího materiálu		m		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		SP		SHZ-00103		Potrubí DN32 včetně upevnění, tvarovek, povrchové úpravy, spojovacího a těsnícího materiálu		m		38.0		– 0		38.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		SP		SHZ 00105_01		Manipulace s demontovaným materiálem kompl - přesun na stavbě, odvoz ze stavby na veřejnou skládku, skládkovné		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		72: SHZ-002 Dodávka a montáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1.		SP		SHZ-00201		Hlavice sprinkler SP 1/2x68, 5mm, k=80, včetně flexihadic DN 25, závěsů, jejich upevnění, fitinek, - tvarovek, spojovacího a těsnícího materiálu a nátěrů		kpl		49.0		– 0		49.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		SP		SHZ-00202		Potrubí DN25 včetně upevnění, tvarovek, povrchové úpravy, spojovacího a těsnícího materiálu		m		34.0		– 0		34.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		SP		SHZ-00203		Potrubí DN32 včetně upevnění, tvarovek, povrchové úpravy, spojovacího a těsnícího materiálu		m		48.0		– 0		48.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		SP		SHZ-00204		Potrubí DN40 včetně upevnění, tvarovek, povrchové úpravy, spojovacího a těsnícího materiálu		m		24.0		– 0		24.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		73: SHZ-003 Souvuisející práce a náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												1.		SP		SHZ-00301		Napojení na stávající systém		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		SP		SHZ-00302		Vypuštění a napuštění stávajícího systému		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		SP		SHZ-00303		Tlaková zkouška soustavy		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		SP		SHZ-00304		Provedení výchozí kontroly provozuschopnosti		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		SP		SHZ-00305		Komplexní vyzkoušení a seřízení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		SP		SHZ-00306		Uvedení do provozu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		ON		SHZ-00307		Projektová dokumentace skutečného stavu včetně předávací podkladové části		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		SP		SHZ-00308		Dopravné a montážní mechanizace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		8 MaR: část Měření a regulace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						24

																		81: MaR-001 IRC regulace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												1.		MP		MaR-00101		Komunikativní (Modbus) IRC regulátor pro řízení jednotek FCU		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												2.		MP		MaR-00102_01		Prostorová ovládací jednotka
- změna žádané teploty
- změna otáček		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

												3.		MP		MaR-00103_01		Instalační krabice pro IRC regulátor (300x200mm), včetně svorek		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		MP		MaR-00104_01		SW aplikace pro IRC regulátory		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												5.		MP		MaR-00105_01		Napojení na centrálu - vizualizace		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		82: MaR-002 Irozvaděč MaR R3.2												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1.		MP		MaR-00201		Úprava rozvaděče, včetně svorek, průchodek		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		83: MaR-003 Montážní práce a materiál												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						10

												1.		MP		MaR-00301		Kabel 2x1
Kabely pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, žlaby, rošty, háky, apod.) v - prostředí suchém. Jmenovité napětí 250V, zkušební napětí 1kV. Měděné žíly o jmenovitém průřezu 1mm. / Stínění drát a folie hliník. Použití detektory, teploty, signály atd.		m		414.0		– 0		414.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												2.		MP		MaR-00302		Kabel 4x1
Kabely pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, žlaby, rošty, háky, apod.) v - prostředí suchém. Jmenovité napětí 250V, zkušební napětí 1kV. Měděné žíly o jmenovitém průřezu 1mm. / Stínění drát a folie hliník. Použití detektory, teploty, signály atd.		m		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												3.		MP		MaR-00303		Kabel 2x2,5
Instalační kabel pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v - betonu. Kabel je odolný proti UV záření a proti šíření plamene dle IEC 60332-1. Jmenovité napětí / 450/750V, zkušební napětí 2,5kV. Měděné žíly o jmenovitém průřezu 1,5mm. Tvar jádra RE. PVC izolace - a PVC plášť.		m		210.0		– 0		210.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												4.		MP		MaR-00304		Štítky na kabely		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

												5.		MP		MaR-00305		Pomocný elektroinstalační materiál (  protahovací lišty, vývodky,  krabice,...)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		MP		MaR-00306		Montáž kabelových tras a uložení kabelů, pomocné montážní práce …		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		MP		MaR-00307		Instalace a oživení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												8.		ON		MaR-00308		Zakreslení konečného stavu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												9.		MP		MaR-00309		Parametrizace komunikace a testy komunikace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												10.		MP		MaR-00310		Jednorázové zaškolení obsluhy (centrála)		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		84: MaR-004 Demontáž stávající FCU												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1.		MP		MaR-00401		Demontáž stávajícího FCU a likvidace demontovaného odpadu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		85: MaR-005 Služby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1.		MP		MaR-00501		Funkční zkoušky, uvedení do provozu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												2.		MP		MaR-00502		Zkušební provoz		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												3.		ON		MaR-00503		Zaškolení personálu obsluhy a údržby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												4.		ON		MaR-00504		Vypracování výrobní projektové dokumentace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												5.		MP		MaR-00505		Engineering, doprava,…		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		MP		MaR-00506		Montáže periférií		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		86: MaR-006 Ovládání žaluzií												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1.		MP		MaR-00601		Integrace a rozšíření řízení systému osvětlení a žaluzií		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		9 ON: část Doplňkové a ostatní náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

																		V001: Doplňkové a ostatní náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1.		ON		030001000_3		Zařízení staveniště kompl náklady na zřizení, provoz a odstranění		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
  zařízení staveniště

												2.		ON		040001000_3		Inženýrská činnost kompl vč dodavatelské prováděcí dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby, dozory, posudky / apod - jen k podobjektům ZTI, VZT a RTCH, u ostatních podobjektů je toto obsaženy v jejich rozpočtech		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
  inženýrská činnost

												3.		ON		045002000_3		Kompletační a koordinační činnost kompl vč zajištění a provedení všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, proškolení obsluhy - jen k podobjektům ZTI, VZT, RTCH, u ostatních podobjektů je toto obsaženo v jejich rozpočtech		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů
  inženýrská činnost
    kompletační a koordinační činnost

																																								_

																																								_

																																								_

																																								_



&L&8&F     &A&R&8&D
&P z &N




Kryci list

				Krycí list rozpočtu

		0		Číslo zakázky		Zakázka

		_				RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPR. PŘESTUPKŮ - A1. STAVEBNÍ ŘEŠENÍ,      Generála Šišky 2375/6, Praha 12

		21		Komentář

				Popis verze		rozp z 24_09_05

				Komentář verze

				Adresa				Datum zahájení

				Rok		2024		Datum dokončení

				Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba		Telefon

				Investor		Městská část Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany 143 00

				Projektant		LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2

				Zpracovatel rozpočtu		Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní 557, Rapotín 788 13 Vikýřovice, tel.602 766 298

				Význam (funkce)		Jméno

				Zpracovatel

				REKAPITULACE

				Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zatřídění		Zatřídění

						A1. Stavební řešení

								Celkem (bez DPH)		– 0

								DPH 21%		– 0

		0						0		– 0

		0						0		– 0

								Celkem (včetně DPH)		– 0

				Za zhotovitele				Za objednatele

				Jméno :		0		Jméno :		0

				Datum :				Datum :

				Podpis:				Podpis :

				Poznámka :





Rekapitulace

		Zakázka:

		RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPR. PŘESTUPKŮ - A1. STAVEBNÍ ŘEŠENÍ,      Generála Šišky 2375/6, Praha 12

		Popis		Cena		Hmotnost

		SO_01: A1. Stavební řešení		– 0		46.6

		003: Svislé konstrukce		– 0		2.1

		006: Úpravy povrchu		– 0		0.7

		009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		0.1

		099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

		763: Konstrukce montované		– 0		31.2

		766: Konstrukce truhlářské		– 0		0.4

		767: Konstrukce zámečnické		– 0		11.3

		776: Podlahy povlakové		– 0		0.2

		777: Podlahy lité		– 0		0.1

		784: Malby		– 0		0.5

		V001: Doplňkové a ostatní náklady		– 0		– 0

		Celkem (bez DPH)		– 0

		DPH 21%		– 0

		Celkem (včetně DPH)		– 0



&L&8&F     &A&R&8&D
&P z &N



Zakazka

												Zakázka:

												RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPR. PŘESTUPKŮ - A1. STAVEBNÍ ŘEŠENÍ,      Generála Šišky 2375/6, Praha 12

												Poř.		Typ		Kód		Popis		MJ		Výměra bez ztr.		Ztratné		Výměra		Jedn. cena		Cena		Jedn. hmotn.		Hmotnost		Jedn. suť		Suť		Sazba DPH		DPH		Cena s DPH		Komentář		Cen. soustava		Počet

																		SO_01: A1. Stavební řešení												– 0				47				26				– 0		– 0						69

																		003: Svislé konstrukce												– 0				2				– 0				– 0		– 0						3

		##T2##N_Catalog_catGUID		##T2##PRO_ITEM_catID		##T2##PRO_ITEM_iteCode		##T2##PRO_ITEM_szvCode		##T2##PRO_ITEM_tevCode		1.		SP		311235101		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm		m2		7.85		– 0		7.85				– 0		0		1				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených
  na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
    do P10, tl. zdiva 175 mm

																Výkaz výměr:		dle PD skl SN 306n;    7,85								7.85														_

												2.		SP		317168032		Překlad keramický plochý š 175 mm dl 1250 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Překlady keramické
  ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm
    šířky 175 mm, délky
      1250 mm

																Výkaz výměr:		dle PD skl SN 306n;    1								1.0														_

												3.		SP		342244211		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm		m2		8.66		– 0		8.66				– 0		0		1				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Příčky jednoduché z cihel děrovaných
  broušených, na
    tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
      do P15, tl. příčky 115 mm

																Výkaz výměr:		dle PD skl SN 301n;    8,66								8.66														_

																																								_

																		006: Úpravy povrchu												– 0				1				– 0				– 0		– 0						3

												1.		SP		611315417		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním		m2		5.4		– 0		5.4				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch
  hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku do 3 mm,
    stropů, v rozsahu opravované plochy
      přes 10 do 30%

																Výkaz výměr:		m274b;     5,4								5.4														_

												2.		SP		612131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m2		33.02		– 0		33.02				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
  penetrace disperzní
    nanášená ručně
      stěn

																Výkaz výměr:		dle PD skl SN 301n;    8,66*2								17.32														_

																0		dle PD skl SN 306n;    7,85*2								15.7														_

												3.		SP		612311141		Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2		33.02		– 0		33.02				– 0		0		1				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Omítka vápenná vnitřních ploch
  nanášená ručně
    dvouvrstvá
    štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm
    svislých konstrukcí
      stěn

																Výkaz výměr:		dle PD skl SN 301n;    8,66*2								17.32														_

																0		dle PD skl SN 306n;    7,85*2								15.7														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				0				1				– 0		– 0						7

												1.		SP		949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2		649.548				649.548				– 0		0		0				– 0		21		– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    do 1,9 m

																Výkaz výměr:		uvažována MTŽ+DMTŽ 2x, plocha upravovaných místností;    (23,11+74+230,25+28+5,5)*0,9*2								649.548														_

												2.		SP		952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2		360.86				360.86				– 0		0		0				– 0		21		– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání
  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží
    do 4 m

																Výkaz výměr:		plocha upravovaných místností;    (23,11+74+230,25+28+5,5)								360.86														_

												3.		SP		953943211		Osazování hasicího přístroje		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Osazování drobných kovových předmětů
  kotvených do stěny
    hasicího přístroje

																Výkaz výměr:		dle PBŘ;    3								3.0														_

												4.		H		44932114		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE - 21A		kus		3.0				3.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		dle PBŘ;    3								3.0														_

												5.		SP		959-998232		D+M rozmístění-upevnění na stěnu v interiéru požárních a informačních značek a tabulek kompl - vč DOD tabulky velikosti doA4		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												6.		SP		959-998264		DOD+MTŽ protipožárního utěsnění prostupů rozvodů a instalací, technologických zařízení, el rozvodů - požárně dělícími konstrukcemi - dozdění, ucpávky, manžety, utěsnění protipožárním gelem apod		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

												7.		SP		962031133		Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm		m2		2.3		– 0		2.3				– 0				– 0		0		1				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Bourání příček nebo přizdívek
  z cihel pálených plných nebo dutých, tl.
    přes 100 do 150 mm

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz všech stěn SN 301;        2,3								2.3														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1.		SP		997013111		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m - předpokládá se využití stávajícího výtahu investora		t		26.193				26.193				– 0				– 0				– 0		21		– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
  vodorovně do 50 m s naložením
    základní
    pro budovy a haly výšky
      do 6 m

												2.		SP		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - na veřejnou skládku mimo stavbu		t		26.193				26.193				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
  se složením, na vzdálenost
    do 1 km

												3.		SP		997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t		497.667				497.667				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
  se složením, na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		odvoz suti na veřejmou skládku vzdál 20km;      26,193*19								497.667														_

												4.		SP		997013869		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07		t		0.6				0.6				– 0				– 0				– 0		21		– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu  odpadů pod kódem 17 01 07

																Výkaz výměr:		vybourané cihelné zdivo;    0,6								0.6														_

												5.		SP		997013609		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07		t		20.593				20.593				– 0				– 0				– 0		21		– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu  odpadů pod kódem 17 01 07

																Výkaz výměr:		celkové množství vybouraného materiálu;      26,193								26.193														_

																0		ODP cihelného odpadu;     -0,6								- 0.6														_

																0		ODP kovového odpadu - profily montovaných SDK -kcí;   -5								- 5.0														_

												6.		SP		998011001		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m - předpokládá se využití stávajícího výtahu investora		t		2.921		– 0		2.921				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    základní
    pro budovy výšky
      do 6 m

																																								_

																		763: Konstrukce montované												– 0				31				14				– 0		– 0						11

												1.		SP		763131821		Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché		m2		49.84		– 0		49.84				– 0				– 0		0		1				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí
    dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění
      jednoduché

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz podhledů PH 101x01, 06, 07;     (9,52+24,69+15,63)								49.84														_

												2.		SP		763135811		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném		m2		360.62		– 0		360.62				– 0				– 0		0		4				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž podhledu sádrokartonového
  kazetového
    na zavěšeném na roštu
      viditelném

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz podhledů PH 102x01-05;     (77,99+133,07+122,4+19,89+7,27)								360.62														_

												3.		SP		763111812		Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité - vč vybourání dřevěných obložkových zárubní do suti		m2		142.89		– 0		142.89				– 0				– 0		0		8				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž příček ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
    jednoduchých, opláštění
      dvojité

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz všech stěn PH 101, SN 801, 802;        1,54+139,61+1,74								142.89														_

												4.		SP		763-417001		DMTŽ atyp SDK -kce kompl - stěna tl.60mm oboustranné opláštění tl.15mm + plech 2mm - SN 852x01		m2		0.52		– 0		0.52				– 0				– 0		0		0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		SN 852x01;    0,52								0.52														_

												5.		SP		763111521		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 50 desky 3xDF 12,5 s izolací EI do 120 Rw do 61 dB - skl SN.802.n		m2		331.58		– 0		331.58				– 0		0		24				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Příčka ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
    trojitě opláštěná deskami
    protipožárními DF tl. 3 x 12,5 mm, příčka tl.
    s izolací, příčka tl.
      125 mm, profil 50, EI do 120, Rw do 61 dB

																Výkaz výměr:		dle PD SN802.n;    331,58								331.58														_

												6.		SP		763111523		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 75 desky 3xDF 12 s izolací EI 120 Rw do 61 dB - skl SN.802a.n		m2		62.59		– 0		62.59				– 0		0		5				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Příčka ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
    trojitě opláštěná deskami
    protipožárními DF tl. 3 x 12,5 mm, příčka tl.
    s izolací, příčka tl.
      150 mm, profil 75, EI 120, Rw do 61 dB

																Výkaz výměr:		dle PD SN802a.n;    62,59								62.59														_

												7.		SP		763121811		Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché		m2		56.13		– 0		56.13				– 0				– 0		0		1				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
    jednoduchých, opláštění
      jednoduché

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz všech stěn SN 912;        56,13								56.13														_

												8.		SP		763131411		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2		119.93		– 0		119.93				– 0		0		1				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.
      12,5 mm, bez izolace

																Výkaz výměr:		podhled PH.101 m284, m336, m259,11 část;     (74,01+25,02+20,9)								119.93														_

												9.		SP		763135102		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci		m2		280.54		– 0		280.54				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž sádrokartonového podhledu
  kazetového
    demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm
    včetně zavěšené nosné konstrukce
      polozapuštěné

																Výkaz výměr:		podhled PH.102 m285-295;     (37,61+33,15+21,62+22,72+19,46+30,2+21,5+21,5+20,78+28+22,5)								279.04														_

																0		m285 skoková změna v300mm;     5*0,3								1.5														_

												10.		H		351Rm1068-01		ref. výrobek Deska podhledová minerální Armstrong OPTIMA VECTOR - Vector, hrana poloskrytá, rozměry 600×600×22 mm, balení 12 ks, balení 4,32 m2		m2		308.594		– 0		308.594				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		podhled PH.102 m285-295;     (37,61+33,15+21,62+22,72+19,46+30,2+21,5+21,5+20,78+28+22,5)*1,1								306.944														_

																0		m285 skoková změna v300mm;     5*0,3*1,1								1.65														_

												11.		SP		998763402		Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m		%		0.84		– 0		0.84				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
  sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových
    stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    základní
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		766: Konstrukce truhlářské												– 0				0				0				– 0		– 0						9

												1.		SP		766691914		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0		0		0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Ostatní práce
  vyvěšení nebo zavěšení křídel
    dřevěných
    dveřních, plochy
      do 2 m2

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-tabulka dveří 100, 101, 102;      1+1+1								3.0														_

												2.		SP		766-417001		D+M dveře plné interiérové CPL kompl křídlo, zárubeň, kování - požární EW 30 DP3, bezpečnostní tř. RC3 - podrobný popis dle PD D01 A1F Schema dveří, pol.D01b1.n ozn N01		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		dveře N01;    1								1.0														_

												3.		SP		766-417002		D+M dveře plné plechové barva bílá kompl křídlo, zárubeň, kování - požární EI 90 DP1 - podrobný popis dle PD D01 A1F Schema dveří, pol.D01a1.n ozn N14		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		dveře N14;    1								1.0														_

												4.		SP		766660172		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně		kus		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  otevíravých
    do obložkové zárubně
    povrchově upravených
    jednokřídlových, šířky
      přes 800 mm

																Výkaz výměr:		dveře N02-N13;    12								12.0														_

												5.		H		61162087B		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch CPL dřevodekor dub přírodní  plné 900x1970-2100mm vč kování		kus		12.0		– 0		12.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		dveře N02-N13;    12								12.0														_

												6.		SP		766682111		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm		kus		12.0		– 0		12.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž zárubní dřevěných nebo plastových
  obložkových, pro dveře
    jednokřídlové, tloušťky stěny
      do 170 mm

																Výkaz výměr:		dveře N02-N13;    12								12.0														_

												7.		H		61182307A		zárubeň jednokřídlá obložková s povrchem CPL antracit tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100		kus		12.0		– 0		12.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		dveře N02-N13;    12								12.0														_

												8.		SP		766-417003		Úprava stávající okenní sestavy mezi osami 15 a 16 kompl - fixní pole rozm 1010/2200mm bude nahrazeno otevíravým oknem		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		dveře N14;    1								1.0														_

												9.		SP		998766202		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m		%		0.59		– 0		0.59				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    základní
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		767: Konstrukce zámečnické												– 0				11				11				– 0		– 0						4

												1.		SP		767541781		Demontáž desek zdvojených podlah rozměru do 600x600 mm do suti		m2		360.62		– 0		360.62				– 0				– 0		0		11				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž zdvojených podlah
  nášlapných desek
    rozměru 600 x 600 mm
      do suti

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz podlah pD 702x01 - 04;     (77,99+133,07+142,29+7,27)								360.62														_

												2.		SP		767541411		Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm		m2		337.75		– 0		337.75				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy
  rozměru
    600 x 600 mm

																Výkaz výměr:		skl PD 701n;     74								74.0														_

																0		skl PD 702n;     (230,25+28)								258.25														_

																0		skl PD 703n;     5,5								5.5														_

												3.		H		60721005		deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy spodní strana Al, horní strana bez povrchu tl 38mm 600x600mm		m2		354.638		– 0		354.638				– 0		0		11				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		skl PD 701n;     74*1,05								77.7														_

																0		skl PD 702n;     (230,25+28)*1,05								271.163														_

																0		skl PD 703n;     5,5*1,05								5.775														_

												4.		SP		998767202		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m		%		0.98		– 0		0.98				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    základní
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		776: Podlahy povlakové												– 0				0				1				– 0		– 0						16

												1.		SP		776201811		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně		m2		360.62		– 0		360.62				– 0				– 0		0		1				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž povlakových podlahovin
  lepených
    ručně
      bez podložky

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz podlah pD 702x01 - 04;     (77,99+133,07+142,29+7,27)								360.62														_

												2.		SP		776410811		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových		m		165.4		– 0		165.4				– 0				– 0		0		0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Demontáž soklíků nebo lišt
  pryžových nebo plastových

																Výkaz výměr:		dle PD Demolice-výkaz podlah pD 702x01 - 04;     (40+46,5+69+9,9)								165.4														_

												3.		SP		776222111		Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem		m2		74.0		– 0		74.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž podlahovin z PVC
  lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)
    z pásů

																Výkaz výměr:		skl PD 701n;     74								74.0														_

												4.		H		H 776-417001		DOD podlahovina PVC vinyl heterogenní tl.2mm - ref výrobek Eternal 12422 grey textured		m2		83.591		– 0		83.591				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		skl PD 701n;     74*1,05								77.7														_

																0		skl PD 701n sokl;     (66-0,9*11)*0,1*1,05								5.891														_

												5.		SP		776221121		Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC		m2		5.5		– 0		5.5				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž podlahovin z PVC
  lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny
    z pásů

																Výkaz výměr:		skl PD 703n;     5,5								5.5														_

												6.		H		H 776-417002		DOD podlahovina PVC elektrostatický tl.2mm		m2		6.678		– 0		6.678				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		skl PD 703n;     5,5*1,05								5.775														_

																0		skl PD 703n sokl;     (9,5-0,9)*0,1*1,05								0.903														_

												7.		SP		776223112		Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena		m		16.45		– 0		16.45				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž podlahovin z PVC
  spoj podlah svařováním
    za studena

																Výkaz výměr:		skl PD 701n;     74*0,2								14.8														_

																0		skl PD 703n;     5,5*0,3								1.65														_

												8.		SP		776411212		Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm		m		64.7		– 0		64.7				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž soklíků
  tahaných (fabiony)
    z PVC
    obvodových, výšky
      přes 80 do 100 mm

																Výkaz výměr:		skl PD 701n;     66-0,9*11								56.1														_

																0		skl PD 703n;     9,5-0,9								8.6														_

												9.		SP		776411213		Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů		kus		11.0		– 0		11.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž soklíků
  tahaných (fabiony)
    z PVC
    obvodových, výšky
      vnitřních rohů

																Výkaz výměr:		skl PD 701n, 703n;     7+4								11.0														_

												10.		SP		776411214		Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž soklíků
  tahaných (fabiony)
    z PVC
    obvodových, výšky
      vnějších rohů

																Výkaz výměr:		skl PD 701n, 703n;     3+0								3.0														_

												11.		SP		776211211		Lepení textilních čtverců		m2		258.25		– 0		258.25				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž textilních podlahovin
  lepením
    čtverců
      standardních

																Výkaz výměr:		skl PD 702n;     (230,25+28)								258.25														_

												12.		SP		776421414		Montáž kobercových napínacích lišt lepením		m		207.3		– 0		207.3				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž lišt
  napínacích kobercových
    lepením

																Výkaz výměr:		skl PD 702n;     (24+18,5*2+18,8+25+18,5*3+25+22)								207.3														_

												13.		H		59054157		lišta napínací pro napínání koberců bez lepení pro univerzální podklad		m		207.3		– 0		207.3				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (16 x 2500 mm)

																Výkaz výměr:		skl PD 702n;     (24+18,5*2+18,8+25+18,5*3+25+22)								207.3														_

												14.		SP		776421711		Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt		m		207.3		– 0		207.3				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Montáž lišt
  vložení pásků z podlahoviny do lišt
    včetně nařezání

																Výkaz výměr:		skl PD 702n;     (24+18,5*2+18,8+25+18,5*3+25+22)								207.3														_

												15.		H		H 776-417003		DOD koberec čtverce 500x500mm, hmotnost 520 g/m2 - ref výrobek Tessera Basis		m2		292.929		– 0		292.929				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena internet		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		skl PD 702n;     (230,25+28)*1,05								271.163														_

																0		skl PD 702n sokl;     (24+18,5*2+18,8+25+18,5*3+25+22)*0,1*1,05								21.767														_

												16.		SP		998776202		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m		%		0.27		– 0		0.27				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro podlahy povlakové
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    základní
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		777: Podlahy lité												– 0				0				– 0				– 0		– 0						5

												1.		SP		777131101		Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad		m2		24.96		– 0		24.96				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Penetrační nátěr
  podlahy
    epoxidový
    na podklad
      suchý a vyzrálý

																Výkaz výměr:		skl PD 208n;     23,11;     sokl;    18,5*0,1								24.96														_

												2.		SP		777131151		Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků		m2		1.85		– 0		1.85				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Penetrační nátěr
  Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše
    podlahových

																Výkaz výměr:		skl PD 208n;     0;     sokl;    18,5*0,1								1.85														_

												3.		SP		777511125		Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy		m2		24.96		– 0		24.96				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Krycí stěrka
  průmyslová
    epoxidová, tloušťky
      přes 2 do 3 mm

																Výkaz výměr:		skl PD 208n;     23,11;     sokl;    18,5*0,1								24.96														_

												4.		SP		777511181		Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků		m2		1.85		– 0		1.85				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Krycí stěrka
  Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše
    podlahových

																Výkaz výměr:		skl PD 208n;     0;     sokl;    18,5*0,1								1.85														_

												5.		SP		998777202		Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m		%		0.56		– 0		0.56				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro podlahy lité
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    základní
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		784: Malby												– 0				0				– 0				– 0		– 0						2

												1.		SP		784181101		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2		941.29				941.29				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Penetrace podkladu
  jednonásobná
    základní
    akrylátová
    bezbarvá
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		omítky stěn;     33,02								33.02														_

																0		SDK příčky;     (331,58+62,59)*2;     SDK podhled;       119,93								908.27														_

												2.		SP		784221101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2		941.29				941.29				– 0		0		0				– 0				– 0		– 0				cena ÚRS 2024/I		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
  dvojnásobné, bílé
    za sucha otěruvzdorné dobře
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		omítky stěn;     33,02								33.02														_

																0		SDK příčky;     (331,58+62,59)*2;     SDK podhled;       119,93								908.27														_

																																								_

																		V001: Doplňkové a ostatní náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1.		ON		030001000_2		Zařízení staveniště kompl náklady na zřizení, provoz a odstranění		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
  zařízení staveniště

												2.		ON		040001000_2		Inženýrská činnost kompl vč dodavatelské prováděcí dokumentace a zajištění dokumentace skutečného provedení stavby - dále dozory, posudky		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
  inženýrská činnost

												3.		ON		045002000_2		Kompletační a koordinační činnost kompl vč zajištění a provedení všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, proškolení obsluhy		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast kalkulace		1

																Plný popis:		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů
  inženýrská činnost
    kompletační a koordinační činnost

																																								_

																																								_

																																								_



&L&8&F     &A&R&8&D
&P z &N




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 9 zadávací dokumentace

Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. [bookmark: _Hlk161159285]bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

	

V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



	

2



image2.png




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]Příloha č. 10 zadávací dokumentace



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Název veřejné zakázky: „NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



Identifikační údaje dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Dodavatel tímto v souladu se zadávacími podmínkami k výše uvedené veřejné zakázce čestně prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti je (jsou): 

		Jméno

		Příjmení

		Datum narození



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Dodavatel dále prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti osoby, kterou prokazoval část kvalifikace, je (jsou):

		Jméno

		Příjmení

		Datum narození



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





* Pokud taková osoba (osoby) neexistuje, dodavatel ponechá tabulku (tabulky) nevyplněnou, příp. ji proškrtne.

Dodavatel tímto v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů[footnoteRef:1], nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. [1:  Veřejným funkcionářem se rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. Ústřední orgány státní správy jsou uvedeny v § 2 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České socialistické republiky, ve znění pozdějších předpisů.] 


V [VYPLNÍ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ DODAVATEL]

	

[VYPLNÍ DODAVATEL - Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele + podpis]



	

2



image2.png




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 11 zadávací dokumentace



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K RUSKÝM / BĚLORUSKÝM SUBJEKTŮM

Název veřejné zakázky: „NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3 .NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“



Identifikační údaje vybraného dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL]





Vybraný dodavatel tímto ve vztahu k výše nadepsané zakázce / veřejné zakázky prohlašuje, že:

· on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění této zakázky / veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude dodavatel využívat, a to 
v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny,

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b)[footnoteRef:1]; [1:  V případě, že se na zadavatele nevztahují povinnosti vyplývající z čl. 5k nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších změn, může žadatel / příjemce prostředků tento bod z čestného prohlášení vynechat.] 


· není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům, orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině,  nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)[footnoteRef:2]; [2:  Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku.] 


· žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).



V [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL]

	

[VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL – Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat + podpis]

	

2



image2.png



		2024-10-02T15:47:10+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




